



**PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH**  
**PENJABARAN PERGESERAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4.01.05 Kantor Camat Praya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	38.475.000,00	5.860.350,00	(32.614.650,00)	(84,77)	Perda No. 4 thn. 2017 Tentang Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan Pasar 1 tahun x 5.860.350,00 = 5.860.350,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	38.475.000,00	5.860.350,00	(32.614.650,00)	(84,77)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	38.475.000,00	5.860.350,00	(32.614.650,00)	(84,77)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	38.475.000,00	5.860.350,00	(32.614.650,00)	(84,77)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 4.1.2.01.06	Retribusi Pelayanan Pasar	38.475.000,00	5.860.350,00	(32.614.650,00)	(84,77)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	18.869.268.219,00	15.013.185.106,25	(3.856.083.112,75)	(20,44)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	6.361.164.219,00	6.209.622.706,25	(151.541.512,75)	(2,38)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00	<b>Non Kegiatan</b>	6.361.164.219,00	6.209.622.706,25	(151.541.512,75)	(2,38)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.361.164.219,00	6.209.622.706,25	(151.541.512,75)	(2,38)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	5.306.193.338,00	5.306.193.338,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.229.439.100,00	4.226.439.100,00	(3.000.000,00)	(0,07)	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 4.226.439.100,00 = 4.226.439.100,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	396.415.284,00	396.415.284,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 tahun x 396.415.284,00 = 396.415.284,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	355.250.000,00	355.250.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 tahun x 355.250.000,00 = 355.250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	100.655.000,00	100.655.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Fungsional Umum 1 tahun x 100.655.000,00 = 100.655.000,00

**Sumber Dana :**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	221.750.040,00	221.750.040,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 tahun x 221.750.040,00 = 221.750.040,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.627.488,00	5.627.488,00	3.000.000,00	114,18	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 5.627.488,00 = 5.627.488,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	56.426,00	56.426,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 tahun x 56.426,00 = 56.426,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.052.800.000,00	902.400.000,00	(150.400.000,00)	(14,29)	Tambahan Penghasilan Camat (Eselon III.a) 1 Org 12 OB x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekcam (Eselon III.b) 1 Org 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Lurah (Eselon IV.a) 9 Org 108 OB x 1.500.000,00 = 162.000.000,00 Kasi (Eselon IV.a) 4 Org 48 OB x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Kasubbag. (Eselon IV.b) 2 Org 24 OB x 750.000,00 = 18.000.000,00 Seklur dan Kasi (Eselon IV.b) 45 Org 540 OB x 750.000,00 = 405.000.000,00 Staf 29 Org 348 OB x 550.000,00 = 191.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.052.800.000,00	902.400.000,00	(150.400.000,00)	(14,29)	
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	2.170.881,00	1.029.368,25	(1.141.512,75)	(52,58)	Insentif Pemungutan Retribusi Insentif retribusi pelayanan pasar (Rp. 54.950.400,- x 5% x 30%) 1 tahun x 824.256,00 = 824.256,00 Insentif retribusi pelayanan pasar (Rp. 5.860.350,- x 5% x 70%) 1 tahun x 205.112,25 = 205.112,25
4.01 . 4.01.05 . 00.00 . 5.1.1.06.07	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Pasar	2.170.881,00	1.029.368,25	(1.141.512,75)	(52,58)	
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	12.508.104.000,00	8.803.562.400,00	(3.704.541.600,00)	(29,62)	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</i>
4.01 . 4.01.05 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	146.855.000,00	132.459.950,00	(14.395.050,00)	(9,80)	
4.01 . 4.01.05 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Rekening Air Kantor Camat 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Biaya Listrik Kantor Camat Praya 12 bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar Nasional 1 Buah 12 bulan x 110.000,00 = 1.320.000,00 Belanja Surat Kabar Lokal 2 Buah 24 bulan x 120.000,00 = 2.880.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.03	<b>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</b>	21.500.000,00	12.400.000,00	(9.100.000,00)	(42,33)	Pembayaran Wifi 24 bulan x 600.000,00 = 14.400.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.500.000,00	6.400.000,00	(9.100.000,00)	(58,71)	
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.500.000,00	6.400.000,00	(100.000,00)	(1,54)	
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.500.000,00	6.400.000,00	(100.000,00)	(1,54)	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering) Belanja Peralatan Listrik dan elektronik untuk Kecamatan 1 paket x 4.900.000,00 = 4.900.000,00 Belanja Peralatan Listrik dan elektronik untuk STQ 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.03 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Lemari Arsip 2 bh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 01.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.05 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4, 1 Unit 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Service kendaraan dinas roda 2, 6 Unit 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00		
4.01 . 4.01.05 . 01.06 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjang STNK Roda 4 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Perpanjang STNK roda 2 6 unit x 250.000,00 = 1.500.000,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	22.385.000,00	18.245.000,00	(4.140.000,00)	(18,49)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kantor Camat Praya	
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.160.000,00	6.900.000,00	(3.260.000,00)	(32,09)		
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.160.000,00	6.900.000,00	(3.260.000,00)	(32,09)		
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.160.000,00	6.900.000,00	(3.260.000,00)	(32,09)		
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.225.000,00	11.345.000,00	(880.000,00)	(7,20)		
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.250.000,00	8.550.000,00	(700.000,00)	(7,57)		
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	9.250.000,00	8.550.000,00	(700.000,00)	(7,57)		
							Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Bendahara Pengeluaran 1 Org x 10 Bulan 10 bulan x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Bendahara Barang 1 Org x 10 Bulan 10 bulan x 190.000,00 = 1.900.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 10 bulan 10 bulan x 200.000,00 = 2.000.000,00
							Honorarium Jasa Tukang Honor Pengentri SPJ 1 Org x 10 bulan 10 bulan x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Entri Sirup 1 org x 9 Kali 9 ok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Honor Penyusun Laporan Akhir Tahun 1 org x 2 kali 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Penyusun Laporan Bulanan 1 org x 10 bulan 10 bulan x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pengentri RKA 1 org x 10 hari 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Rka Dpa Perubahan 1 org x 5 hri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.975.000,00	2.795.000,00	(180.000,00)	(6,05)	5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pengelola Teknis Kearsipan (Simpeg/Sidawai) 1 org x 2 kali 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.975.000,00	2.795.000,00	(180.000,00)	(6,05)	Belanja Makan Minum Rapat Makan Minum Penyusun Laki 5 org x 5 hri 25 Kotak x 40.000,00 = 1.000.000,00 Makan Minum Penyusun Renja 5 org x 2 hari 10 Kotak x 40.000,00 = 400.000,00 Makan Minum Pengentri RKA -DPA 5 org x 5 hri 25 kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 Makan Minum Pengentri RKa 1 org x 6 hari 6 Kotak x 45.000,00 = 270.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	
4.01 . 4.01.05 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	
4.01 . 4.01.05 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat-alat Kebersihan Kantor Camat 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	5.150.000,00	4.994.950,00	(155.050,00)	(3,01)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.150.000,00	4.994.950,00	(155.050,00)	(3,01)	
4.01 . 4.01.05 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.150.000,00	4.994.950,00	(155.050,00)	(3,01)	
4.01 . 4.01.05 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.150.000,00	4.994.950,00	(155.050,00)	(3,01)	Belanja Alat Tulis Kantor Atk Dasa Wisma 1 paket x 444.950,00 = 444.950,00 Atk APBDES 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Atk Lomba Desa 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Atk Musrenbang 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Atk Paten 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	51.620.000,00	51.620.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	51.620.000,00	51.620.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	19.070.128,00	19.070.128,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Belanja Alat Listrik 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00	3.870.000,00	3.870.000,00	0,00	Premium Dukungan premium bagi satgas/tim patroli 1 Paket x 3.870.000,00 = 3.870.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Belanja spanduk Spanduk penanganan COVID 19 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	0,00	12.200.128,00	12.200.128,00	0,00	Belanja bahan kesehatan penanganan covid Alat penyemprot 1 Paket x 2.200.128,00 = 2.200.128,00 Maseker 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Alat cuci tangan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Cairan disinfektan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Hand sanitizer 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 APD 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	26.014.000,00	26.014.000,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	0,00	26.014.000,00	26.014.000,00	0,00	Belanja Makan dan minum Belanja makan dan minum piket satgas 1 Paket x 26.014.000,00 = 26.014.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.620.000,00	6.535.872,00	(45.084.128,00)	(87,34)	
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.620.000,00	1.620.000,00	0,00	0,00	Dalam Rangka Perjalanan Dinas Antar Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Gol. IV, 2 Org x 2 Kali 4 ok x 125.000,00 = 500.000,00 Gol. III, 4 Org x 2 Kali 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Gol. II, 2 Org x 2 Kali 4 ok x 80.000,00 = 320.000,00
4.01 . 4.01.05 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	4.915.872,00	(45.084.128,00)	(90,17)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah,

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>					1 paket x 4.915.872,00 = 4.915.872,00
4.01 . 4.01.05 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kantor camat praya
4.01 . 4.01.05 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 02.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 02.22 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Gedung kantor
4.01 . 4.01.05 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	8.535.000,00	7.560.000,00	(975.000,00)	(11,42)	
4.01 . 4.01.05 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	8.535.000,00	7.560.000,00	(975.000,00)	(11,42)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kantor Camat Praya
4.01 . 4.01.05 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.535.000,00	7.560.000,00	(975.000,00)	(11,42)	
4.01 . 4.01.05 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.535.000,00	7.560.000,00	(975.000,00)	(11,42)	
4.01 . 4.01.05 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.535.000,00	7.560.000,00	(975.000,00)	(11,42)	Honorarium Tim Penyusun RENJA Ketua, 1 Org x 2 Hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris, 1 Org x 2 Hari 2 OH x 140.000,00 = 280.000,00 Anggota, 3 Org x 2 Hari 6 OH x 130.000,00 = 780.000,00 Honorarium Tim Penyusun LKJ-IP, LPPD dan LKPJ Ketua, 1 Org x 2 Hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris, 1 Org x 2 Hari 2 OH x 140.000,00 = 280.000,00 Anggota, 5 Org x 2 Hari 10 OH x 130.000,00 = 1.300.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA-DPA Ketua 1 Org x 4 Hari 4 oh x 170.000,00 = 680.000,00 Sekretaris 1 org x 4 hari 4 oh x 160.000,00 = 640.000,00 Anggota 5 Org x 4 hari 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28	<b>Program Peningkatan dan Pengembangan Pembangunan Kecamatan</b>	12.347.714.000,00	8.663.542.450,00	(3.684.171.550,00)	(29,84)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01	<b>Pengembangan kapasitas wilayah kecamatan</b>	551.777.550,00	282.581.000,00	(269.196.550,00)	(48,79)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<i>Lokasi Kegiatan : kantor camat praya</i>
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	130.260.000,00	89.160.000,00	(41.100.000,00)	(31,55)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.100.000,00	23.160.000,00	(12.940.000,00)	(35,84)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.100.000,00	23.160.000,00	(12.940.000,00)	(35,84)	Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (forkompinca) Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan Kecamatan (forkompinca) 3 org x 8 bln 24 ob x 250.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Forum Koordinasi dan Pengembangan Kapasitas Wilayah Kecamatan Ketua, 1 Org x 6 Bulan 6 ob x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris, 1 Org x 6 Bulan 6 ob x 190.000,00 = 1.140.000,00 Koordinator, 4 Org x 6 Bulan 24 ob x 160.000,00 = 3.840.000,00 Anggota, 9 Org x 6 Bulan 54 ob x 150.000,00 = 8.100.000,00 Pembantu, 4 Org x 6 Bulan 24 ob x 120.000,00 = 2.880.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	94.160.000,00	66.000.000,00	(28.160.000,00)	(29,91)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Non PNS 11 Org x 12 Bulan 132 ob x 500.000,00 = 66.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.160.000,00	0,00	(28.160.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	299.037.550,00	151.021.000,00	(148.016.550,00)	(49,50)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.971.000,00	55.471.000,00	(10.500.000,00)	(15,92)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	51.471.000,00	51.471.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan bakar Minyak/gasdan Pelumas Premium Kendaraan dinas roda 4, 1 unit x 250 liter x 12 Bln 3,000 liter x 6.450,00 = 19.350.000,00 Premium Operasional Kantor Camat 75 liter x 12 Bulan 900 liter x 6.450,00 = 5.805.000,00 Premium Sekcam 100 Liter x 12 Bulan 1,200 liter x 6.450,00 = 7.740.000,00 Premium Kasi / Kasubbag pada kantor Camat 30 Liter x 12 Bulan x 8 Org 2,880 liter x 6.450,00 = 18.576.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	11.000.000,00	500.000,00	(10.500.000,00)	(95,45)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	84.100.000,00	68.400.000,00	(15.700.000,00)	(18,67)	Spanduk PKK 10 meter x 50.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	81.200.000,00	68.400.000,00	(12.800.000,00)	(15,76)	Biaya Pekerjaan Pemeliharaan Gedung Kantor Kepala Tukang 1 Org x 10 hari 10 oh x 0,00 = 0,00 Tukang Cat 2 Org x 10 hari 20 oh x 0,00 = 0,00 Jasa Tukang Pekerjaan dan Operator Komputer Jasa Tukang Operator Komputer, 2 Org x 12 bln 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Jasa Tukang Kebun, 1 Org x 12 bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tenaga Administrasi, 6 Org x 12 bln 72 ob x 500.000,00 = 36.000.000,00 Tenaga Jaga Kantor 1 Org x 12 bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tenaga Sopir, 1 Org x 12 bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Tukang Pembantu Bendahara 1 org x 12 bulan 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Jasa Tukang festival Bulan Pesona Mandalika 1 paket x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.486.550,00	0,00	(10.486.550,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.486.550,00	0,00	(10.486.550,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	60.000.000,00	15.000.000,00	(45.000.000,00)	(75,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	60.000.000,00	15.000.000,00	(45.000.000,00)	(75,00)	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Belanja sewa kendaraan dinas roda 4 3 ob x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.480.000,00	12.150.000,00	(3.330.000,00)	(21,51)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.480.000,00	12.150.000,00	(3.330.000,00)	(21,51)	Belanja Makan Minum Rapat stap 30 org x 9 kali 270 kotak x 45.000,00 = 12.150.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	52.000.000,00	0,00	(52.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	52.000.000,00	0,00	(52.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	11.000.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Hadiah Uang / Barang Belanja Hadiah Lomba 10 Program PKK Tingkat Kel 1 ls x 0,00 = 0,00 Belanja Hadiah Lomba Tertib Administrasi PKK 1 ls x 0,00 = 0,00 Belanja Hadiah Lomba Kader Desa Wisma 1 ls x 0,00 = 0,00 Belanja Hadiah Lomba Kegiatan HATINYA (Halaman Asri Teratur Indah dan Nyaman) PKK 1 ls x 0,00 = 0,00 Belanja Hadiah Lomba Kader Posyandu 1 ls x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	11.000.000,00	0,00	(11.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	122.480.000,00	42.400.000,00	(80.080.000,00)	(65,38)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	36.400.000,00	20.400.000,00	(16.000.000,00)	(43,96)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	24.500.000,00	8.500.000,00	(16.000.000,00)	(65,31)	Belanja Modal Pengadaan Meubelair Meja 1 Biro 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Meja 1/2 Biro 5 unit x 1.200.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Kipas Angin Pengadaan kipas angin tempel 4 buah 4 buah x 850.000,00 = 3.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Micropone Pengadaan Micropone 1 Buah x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	28.000.000,00	14.000.000,00	(14.000.000,00)	(50,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	28.000.000,00	14.000.000,00	(14.000.000,00)	(50,00)	Pengadaan Laptop Belanja Modal Pengadaan Laptop 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	42.080.000,00	0,00	(42.080.000,00)	(100,00)	Pengadaan Alat Studio Visual El Cd Proyektor 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	42.080.000,00	0,00	(42.080.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.01 . 5.2.3.86.04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04	<b>Pengembangan Kapasitas Wilayah Kelurahan</b>	11.486.700.000,00	8.202.060.000,00	(3.284.640.000,00)	(28,60)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : KELURAHAN SEMAYAN</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	566.200.000,00	562.600.000,00	(3.600.000,00)	(0,64)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	465.550.000,00	402.852.000,00	(62.698.000,00)	(13,47)	Honorarium Tim Koordinasi Pembangunan Kelurahan Ketua 1 Orang X 10 Bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bln 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Anggota 9 Orang x 10 Bln 90 ob x 170.000,00 = 15.300.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Bulan 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 10 ob x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 9 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 90 ob x 150.000,00 = 13.500.000,00 Ketua 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 8 Orang x 10 Bulan 80 OB x 150.000,00 = 12.000.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Bulan 10 OB x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 9 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 90 OB x 170.000,00 = 15.300.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Bulan 10 OB x 175.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 10 OB x 165.000,00 = 1.650.000,00 Anggota 8 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	465.550.000,00	402.852.000,00	(62.698.000,00)	(13,47)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						80 OB x 150.000,00 = 12.000.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Bulan 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 10 ob x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 9 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 90 ob x 150.000,00 = 13.500.000,00 Ketua 1 Orang x 1 Kel x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1 Kel x 10 Bulan 10 OB x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 9 Orang x 1 Kel x 10 Bulan 90 OB x 150.000,00 = 13.500.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Bulan 10 Ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 10 Ob x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 7 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 70 Ob x 150.000,00 = 10.500.000,00 Ketua 1 org x 10 bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Org x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 11 Org x 10 Bulan 110 OB x 150.000,00 = 16.500.000,00 Honorarium Tim Koordinasi Kebersihan dan Kesehatan Kelurahan Ketua 1 Orang x 10 Bln 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bln 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Anggota 7 Orang x 10 Bln 70 ob x 170.000,00 = 11.900.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 3 Bulan 3 ob x 400.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 2 org x 3 bulan 6 ob x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 hari 10 OH x 95.000,00 = 950.000,00 Anggota 3 Orang x 10 hari 30 OH x 95.000,00 = 2.850.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Hari 10 OH x 110.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 4 Org x 1 Kelurahan x 10 hari 40 OH x 95.000,00 = 3.800.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kelurahan X 10 hari 0 oh x 110.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 hari 0 oh x 105.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota 3 Org x 1 Kelurahan x 10 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Ketua 1 Orang x 5 Hari Sekretaris 1 Orang x 5 Hari Anggota 3 Orang x 5 Hari Ketua 1 Org x 1 Kel. X 1 Bulan 1 Oh x 110.000,00 = 110.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 1 Bulan 1 Oh x 105.000,00 = 105.000,00 Anggota 3 Org x 1 Kelurahan x 1 Bulan 3 Oh x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua 1 Org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 4 Org x 10 hari 60 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Tim Koordinasi Keamanan dan Ketertban Kelurahan Ketua 1 Orang x 10 Bln 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bln 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Anggota 7 Orang x 10 Bln 70 ob x 170.000,00 = 11.900.000,00 Koordinator 1 Org x 10 hri 10 oh x 110.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 2 org x 10 hri 20 oh x 90.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 0,00 = 0,00 Honor Bendahara 1 orang x 12 bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 Hari 10 OH x 110.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 4 Org x 1 Kelurahan x 10 Hari 40 OH x 95.000,00 = 3.800.000,00 Ketua 1 Org x 1 kali x 10 hari 0 oh x 110.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kali x 10 hari 0 oh x 105.000,00 = 0,00 Anggota 3 Org x 1 Kali x 10 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00 Ketua 1 Orang x 5 Hari Sekretaris 1 Orang x 5 Hari Anggota 3 Orang x 5 Hari Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 1 Org x 10 HARI 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 10 HARI 10 OH x 0,00 = 0,00 Anggot 4 Org x 10 HARI 40 OH x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim penyusun Laporan Kinerja Lurah Ketua 1 orang x 10 Hari 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Hari 10 oh x 85.000,00 = 850.000,00 Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 oh x 70.000,00 = 2.100.000,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 hri 10 oh x 110.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 hri 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 8 Org x 10 hari 80 oh x 90.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 0,00 = 0,00 Ketua 1 Org x 1 Kel. X 10 hari 10 OH x 110.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 10 Hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 4 Org x 1 Kelurahan x 10 Hari 40 OH x 95.000,00 = 3.800.000,00 Ketua 1 org x 10 hari 0 oh x 110.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 orang x 10 hari 0 oh x 105.000,00 = 0,00 Anggota 3 org x 10 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00 Ketua 1 Orang x 5 Hari Sekretaris 1 Orang x 5 Hari Anggota 3 Orang x 5 Hari Ketua 1 Org x 1 Kel. X 1 Hari 1 oh x 110.000,00 = 110.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kelurahan x 1 Hari 1 Oh x 105.000,00 = 105.000,00 Anggota 3 Org x 1 Kelurahan x 1 Hari 3 Oh x 100.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 Org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Anggota 4 Org x 10 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 OH x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim penyusun Profil Kelurahan Ketua 1 Orang x 10 Hari 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Hari 10 oh x 85.000,00 = 850.000,00 Anggota 6 Orang x 10 Hari 60 oh x 70.000,00 = 4.200.000,00 Koordinator 1 orgx 1 kel x 10 bulan 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Orang x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 5 Orang x 10 Bulan 50 OB x 150.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Bendahara Barang 12 bulan x 125.000,00 = 1.500.000,00 Koordinator 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 2 Org x 1 Kelurahan x 10 Bulan 20 OB x 110.000,00 = 2.200.000,00 Ketua 1 orang x 1 kelurahan x 10 bulan 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 orang x 1 kelurahan x 10 bulan 10 ob x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 3 orang x 1 kelurahan x 10 bulan 30 ob x 150.000,00 = 4.500.000,00 Ketua 1 Orang x 1 Kel x 10 Bulan 10 OB x 185.000,00 = 1.850.000,00 Sekretaris 1 Orang x 1 Kel x 10 Bulan 10 OB x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 5 Orang x 1 Kel x 10 Bulan 50 OB x 150.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium pejabat Komitmen 12 Ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 Bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Mediasi / Penyelesaian Kasus di Kelurahan Ketua 1 org x 10 bulan 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 org x 10 bulan 10 ob x 185.000,00 = 1.850.000,00 Anggota 7 org x 10 bulan 70 ob x 170.000,00 = 11.900.000,00 Honor Bendahara pengeluaran pembantu 1 orang x 12 bulan 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 12 bln 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 PJ.Penerima Hasil Pekerjaan 1 org 6 kl 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pj. Barang dan Jasa, 1 org x 6 bln 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 Pengurus barang, 1 org x 6 bln 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengurus/Bendahara Barang 1 orang x 12 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 Orang x 10 bulan 0 ob x 185.000,00 = 0,00 Anggota 2 orang x 10 bulan 0 ob x 150.000,00 = 0,00 Honorium Pembantu Bendahara Pengeluaran 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 4 Ob x 150.000,00 = 600.000,00 Honor PPK 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu Kelurahan Honor bendahara pengeluaran pembantu 1 org x 12 bln 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua, 1 org x 6 bln 6 ob x 125.000,00 = 750.000,00 Sekertaris, 1 org x 6 bln 6 ob x 115.000,00 = 690.000,00 Anggota, 3 org x 6 bln 18 ob x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honor Pengurus/Penyimpan Barang 1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 150.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 orang x 5 5 Orang x 185.000,00 = 925.000,00 Sekretaris 1 orang x 5 kali 5 orang x 170.000,00 = 850.000,00 Anggota 3 orang x 5 15 orang x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 orang x 12 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 Orang x 6 kali 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 orang x 12 kali 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honor bendahara pengeluaran pembantu 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorium Penyimpan Barang Aset Kelurahan 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 1 Orang x 6 Bulan Sekretaris 1 Orang x 6 Bulan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota 3 Orang x 6 Bulan  Honorarium BPBJ 1 Orang x 6 Bulan x Rp 150.000  6 OB x 150.000,00 = 900.000,00  Honorarium Petugas Entry  Honor entry SPJ 1 org x 12 bln  12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00  Honor entry RKA 1 org x 10 hari  10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00  Honor entry RUP 1 org x 7 hari  7 oh x 75.000,00 = 525.000,00  Honor PPK 1 Orang X 12 Bulan  12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00  Ketua 1 orang  1 orang x 185.000,00 = 185.000,00  Sekretaris 1 orang  1 orang x 170.000,00 = 170.000,00  Anggota 6 Orang  6 orang x 150.000,00 = 900.000,00  Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 orang x 10 bulan  12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00  Pejabat Pengadaan Barang /Jasa (BPJB) 1 orang x 6 bulan  6 ob x 150.000,00 = 900.000,00  Honorarium Pengurus barang/aset kelurahan, 1 orang x 4 bulan  4 ob x 150.000,00 = 600.000,00  8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00  Ketua 1 orang x 12 kali  12 OH x 79.000,00 = 948.000,00  Sekretaris 1 orang x 12 kali  12 OH x 70.000,00 = 840.000,00  Anggota 7 orang x 12 kali  84 OH x 58.000,00 = 4.872.000,00  Honorarium pengurus1 org barang x6 kali  6 OK x 150.000,00 = 900.000,00  Honorarium Tim Koordinasi Perkembangan Kelurahan  Ketua 1 org x 1 bulan  1 OB x 200.000,00 = 200.000,00  Sekretaris 1 org x 11 bulan  1 OB x 185.000,00 = 185.000,00  Anggota 5 org x 1 bulan  5 OB x 170.000,00 = 850.000,00  4 OB x 150.000,00 = 600.000,00  Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 org x 6 bln  6 OB x 160.000,00 = 960.000,00  Ketua, 1 org x 4 bulan  4 ob x 205.000,00 = 820.000,00  Pemantau, 2 org x 4 bulan  8 ob x 188.000,00 = 1.504.000,00  Anggota, 3 org x 4 bulan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 ob x 174.000,00 = 2.088.000,00 -. Honorium Ketua Tim Satgas Covid-19 12 OK x 49.250,00 = 591.000,00 -. Honorium Sekretaris Tim Satgas Covid-19 12 OK x 43.500,00 = 522.000,00 Honorium Anggota 8 Orang Satgas Covid-19 96 OK x 37.000,00 = 3.552.000,00 Ketua 1 Orang x 4 Bulan 4 bulan x 195.000,00 = 780.000,00 Sekretaris 1 Orang x 4 Bulan 4 Bulan x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 8 Orang x 4 Bulan 32 Bulan x 150.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pejabat pembuat komitmen Honor pejabat pembuat komitmen 1 org x 12 bulan 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honor PPBJ 1 Orang x 6 Bulan 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 orang x 1 kali 1 ob x 185.000,00 = 185.000,00 Sekretaris 1 ob x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 6 org 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 Ketua 1 Orang x 6 Bulan 6 Bulan x 195.000,00 = 1.170.000,00 Sekretaris 1 Orang x 6 Bulan 6 Bulan x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 7 Orang x 6 Bulan 42 Bulan x 150.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan barang/jasa Honor pejabat pengadaan barang/jasa 1 org x 6 bulan 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 '- Koordinator 1 org 1 ob x 185.000,00 = 185.000,00 '- Anggota 2 org 2 ob x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat penerima hasil pekerjaan Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 org x 6 kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pelaksana Gugus Tugas Corona Tingkat Kelurahan Pengarah 1 org x 2 kali 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Ketua 1 org x 2 kali 2 ok x 170.000,00 = 340.000,00 koordinator 1 org x 2 kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 org x 2 kali 12 ok x 110.000,00 = 1.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Tim Monitoring Penunjukan / Pemilihan Kepala lingkungan</p> <p>Ketua 1 Orang x 2 Bulan 2 Ob x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Orang x 2 Bulan 2 OB x 185.000,00 = 370.000,00</p> <p>Anggota 3 Orang x 2 Bulan 6 OB x 170.000,00 = 1.020.000,00</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Musrenbang Tingkat kelurahan</p> <p>Ketua 1 Orang x 1 Kali 1 ok x 220.000,00 = 220.000,00</p> <p>Koordinator Per Bidang 4 Orang x 1 Kali 4 ok x 180.000,00 = 720.000,00</p> <p>Anggota 3 Orang x 1 Kali 3 ok x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Honorarium Pengurus Barang</p> <p>Honorarium Pengurus Barang 1 org x 4 bln 4 OB x 150.000,00 = 600.000,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	100.650.000,00	159.748.000,00	59.098.000,00	58,72	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	100.650.000,00	159.748.000,00	59.098.000,00	58,72	<p>Honorarium Tim Pengelola Perpustakaan Kelurahan</p> <p>Koordinator 1 org x 10 bulan 10 ob x 180.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota 4 org x 10 bulan 40 ob x 165.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Anggota 1 Orang X 10 Bulan 10 OB x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota, 2 org x 6 bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>anggotaTim Koordinasi Kegiatan 1 Orang x 10 kali 10 OB x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>anggota penyusun profil 1 orang x 10 hari 10 OH x 95.000,00 = 950.000,00</p> <p>Anggota Penyusun Kinerja 1 Orang x 10 hari 10 OH x 95.000,00 = 950.000,00</p> <p>Honorarium Penyusun Laporan</p> <p>Perkembangan 1 Orang x 10 hari 10 OH x 95.000,00 = 950.000,00</p> <p>Koordinator Perpustakaan 1 Orang x 1 Orang x 12 Bulan</p> <p>Anggota Perpustakaan 2 Orang x 12 Bulan</p> <p>Anggota 2 orang x 1 kelurahan x 10 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Bersih Lingkungan</p> <p>Koordinator 1 org x 6 kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota 12 org x 6 kali 72 ok x 135.000,00 = 9.720.000,00</p> <p>Anggota 2 Orang X 10 Hari 20 OH x 95.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>Anggota, 2 org x 10 bln 20 ob x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Ketua 1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 185.000,00 = 740.000,00</p> <p>sekretaris 1 orang x 4 bulan 4 OB x 180.000,00 = 720.000,00</p> <p>anggota 5 orang x 4 bulan 20 OB x 175.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>- Koordinator 1 orang 1 kel. X 5 bulan 5 OB x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>- Anggota 2 orang x 1 kel. X 5 bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Anggota 2 Orang x 5 hari Anggota 2 orang x 1 kali x 10 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Pelaksana Keg. Penyuluhan Bahaya Narkoba</p> <p>Koordinator 1 org x 6 kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota 12 org x 6 kali 72 OK x 135.000,00 = 9.720.000,00</p> <p>Anggota 2 Orang x 10 Hari 20 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Sekretaris Non PNS 1 Org x 3 bulan 3 ob x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Non PNS 15 Org x 3 bulan 45 ob x 250.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>Ketua 1 org x 5 hari 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00</p> <p>Sekretaris 1 org x 5 hari 5 OH x 115.000,00 = 575.000,00</p> <p>Anggota 12 org x 5 hari 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Anggota 2 Orang x 5 Hari Anggota 2 orang x 10 hari 0 oh x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Anggota 3 Orang x 10 Hari 30 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Pembantu Pelaksana Musrenbang Tingkat Kelurahan Honorarium Pembantu Pelaksana Musrenbang Tingkat Kelurahan 4 Orang x 1 Kali 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Anggota 2 Orang x 10 Hari 20 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor petugas Picket 21 org x 20 kali</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						420 ok x 50.000,00 = 21.000.000,00 Anggota 2 Orang x 5 Hari Anggota 2 orang x 1 kelurahan x 10 bulan 20 ob x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 10 Orang x 4 Bulan 40 Bulan x 82.500,00 = 3.300.000,00 Honorarium Pelaksana Gugus Tugas Corona Tingkat Kelurahan Sekretaris 1 org x 2 kali 2 ok x 155.000,00 = 310.000,00 koordinator 5 org x 2 kali 10 ok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 67 org x 2 kali 134 Ok x 110.000,00 = 14.740.000,00 Anggota 2 Orang x 10 Bulan 20 OB x 190.000,00 = 3.800.000,00 Honorium Tim Anggota Satgas Covid-19 336 OK x 35.000,00 = 11.760.000,00 Anggota, 32 org x 4 bulan 128 ob x 171.000,00 = 21.888.000,00 Anggota 4 Orang x 6 Bln 24 Bulan x 87.500,00 = 2.100.000,00 Honorarium Tim Penyusun laporan Kinerja Kelurahan Anggota 2 Orang Kali 1 Hari 2 Oh x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 Orang Kali 10 Bulan 20 Ob x 150.000,00 = 3.000.000,00 honorarium Tim penyusun Propil 2 Orang kali 1 Hari 2 Ob x 100.000,00 = 200.000,00 HonorariumTim Mediasi Kelurahan Anggota 2 Orang x 6 Bulan Honorarium Panitia koordinasi Lomba HUT kemerdekaan RI tingkat Kelurahan Ketua 1 Orang x 5 Event 5 Event x 0,00 = 0,00 Anggota 6 Orang x 5 Event 30 Event x 0,00 = 0,00 Anggota 5 orang x 10 Kali 50 OK x 56.000,00 = 2.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.964.890.400,00	6.082.602.600,00	(2.882.287.800,00)	(32,15)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	592.655.300,00	844.809.700,00	252.154.400,00	42,55	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	72.032.600,00	70.151.000,00	(1.881.600,00)	(2,61)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Kelurahan 1 ls x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja ATK Kelurahan 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 ATK Kelurahan 1 Paket x 14.500.000,00 = 14.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	22.585.000,00	14.085.000,00	(8.500.000,00)	(37,64)	<p>Belanja ATK Kelurahan  1 LS x 5.782.600,00 = 5.782.600,00  1 PAKET x 6.000.000,00 = 6.000.000,00  Belanja ATK Penanganan Covid 19  1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Alat Tulis Kantor (ATK)  1 paket x 6.100.000,00 = 6.100.000,00  ATK  1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00  Belanja ATK Kelurahan  1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00  1 Paket x 4.518.400,00 = 4.518.400,00  Belanja ATK Pembinaan Karang Taruna  Belanja ATK Pembinaan Karang Taruna 30 Orang x 3 Kali  1 Paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00  Belanja ATK PKK  1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  Belanja Atk Bimtek Kegiatan Dasawisma 3 Kali  3 Kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)  Belanja Peralatan Listrik dan elektronik untuk Kelurahan  1 ls x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Lampu TL 30 Watt, 10 Buah  10 Buah x 70.000,00 = 700.000,00  Lampu TL 60 Watt, 10 Buah  10 Buah x 130.000,00 = 1.300.000,00  Kabel NJK 3 Rol  3 Rol x 95.000,00 = 285.000,00  Piting 10 Buah  10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00  Cok 20 Buah  20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00  Stopkontak 10 Buah  10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00  Kabel rol 5 Buah  5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00  Belanja alat listrik dan elektronik untuk Kelurahan  1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Peralatan Listrik dan elektronik  1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  - Belanja Peralatan Listrik dan elektronik untuk kelurahan  1 LS x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  Belanja Peralatan Listrik dan Elektronik Untuk Kelurahan  Belanja Alat Listrik  0 paket x 2.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.426.000,00	3.426.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Peralatan Listrik 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00  Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya Belanja Materai 6000 x 200 Lembar 200 Lembar x 6.000,00 = 1.200.000,00 Belanja materai 3000 x 300 Lembar 300 Lembar x 3.000,00 = 900.000,00 Belanja Materai Rp. 6.000 x 100 lembar 100 lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Belanja Materai Rp. 3.000 x 150 lembar 150 lembar x 3.000,00 = 450.000,00 Materai 6000 36 lembar x 6.000,00 = 216.000,00 Materai 3000 20 lembar x 3.000,00 = 60.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	26.361.000,00	79.452.200,00	53.091.200,00	201,40	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat-alat Kebersihan Kantor Murah 1 ls x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pembersih Kaca 10 Botol x 20.000,00 = 200.000,00 Sapu 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Pengepel 3 Buah x 40.000,00 = 120.000,00 Kemoceng (Kebut) 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Sapu Lidi 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ember sedang 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Sekop sampah 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Keranjang sampah 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Bak Sampah 3 Buah x 35.000,00 = 105.000,00 Pengharum ruangan otomatis 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Isi ulang pengharum ruangan 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor 2 paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Alat-alat Kebersihan Kantor Murah 1 Ls x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Alat-Alat Kebersihan Kantor Murah Leneng 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Alat dan Bahan Kebersihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	410.452.200,00	429.209.800,00	18.757.600,00	4,57	<p>1 paket x 3.361.000,00 = 3.361.000,00  Alat Alat Kebersihan Kantor Lurah  Belanja Alat-alat Kebersihan Kantor Lurah  1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan  Pembersih pencegahan penyebaran COVID-19  bahan-bahan cair pembersih/ disinfektan  1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  Hand sanitizer/pembersih lainnya  1 paket x 4.350.000,00 = 4.350.000,00  tong/wadah penampung air/cairan  1 paket x 3.660.000,00 = 3.660.000,00  mesin dan alat penyemprot air/cairan  1 set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00  alat penyemprot air/cairan  1 paket x 4.009.200,00 = 4.009.200,00  masker  1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00  alat pelindung diri (APD)  10 set x 600.000,00 = 6.000.000,00  Disinfektan  1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  Hand sanitizer  1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  Rombong penyemprotan  1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Gentong / Ember Cuci Tangan  70 piece x 125.000,00 = 8.750.000,00  hand shop/sabun cuci tangan  1 paket x 2.337.000,00 = 2.337.000,00  Desinfektan  1 paket x 3.485.000,00 = 3.485.000,00  Pembelian Alat Angkut Sampah</p> <p>Belanja Bahan bakar Minyak/gas dan Pelumas  Premium Lurah, 1 Unit x 30 Liter x 12  Bulan  360 ltr x 6.450,00 = 2.322.000,00  Premium Seklur 1 Unit x 24 Liter x 12  Bulan  288 ltr x 6.450,00 = 1.857.600,00  Premium Kasi , 3 Org x 20 Liter x 12  Bulan x 1 kel.  720 ltr x 6.450,00 = 4.644.000,00  Premium Operasional Kelurahan 60 litre x 12  Bulan  720 ltr x 6.450,00 = 4.644.000,00  Premium operasional kebersihan TPS 60 liter  x 4 unit x 12 Bulan  2,880 ltr x 6.450,00 = 18.576.000,00  Premium Operasional Pengamanan Terpadu  Kelliling 60 liter x 12 Bulan</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>720 ltr x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Premium Lurah 1 unit x 30 liter x 12 bulan 360 liter x 6.450,00 = 2.322.000,00</p> <p>Premium Seklur 1 unit x 25 liter x 12 bulan 300 liter x 6.450,00 = 1.935.000,00</p> <p>Premium Kasi 3 orang x 20 liter x 12 bulan 720 liter x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Premium Operasional kelurahan 75 Liter 12 Bulan x 1 Kelurahan 900 liter x 6.450,00 = 5.805.000,00</p> <p>Premium Operasional Kebersihan 75 liter X 12 bulan 4 unit 3.600 liter x 6.450,00 = 23.220.000,00</p> <p>Premium Operasional BKK 60 liter X 12 bulan 1 Kelurahan 720 liter x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Premium operasional SATGAS Pencegahan Penyebaran COVID-19 17 org x 24 liter x 3 bulan 1.224 liter x 6.450,00 = 7.894.800,00</p> <p>Premium Lurah 30 Liter x 12 Bulan 360 Liter x 6.450,00 = 2.322.000,00</p> <p>Premium Seklur 25 liter x 12 Bulan 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00</p> <p>Premium Kasi 3 Orang x 20 liter x 12 Bulan 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Premium Operasional kantor kelurahan 75 Liter x 12 Bulan 900 Liter x 6.450,00 = 5.805.000,00</p> <p>Premium Operasional Pengamanan keliling terpadu 60 Liter x 12 Bulan 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Premium Operasional Kebersihan TPS 75 Liter x 4 Unit x 12 Bulan 3.600 Liter x 6.450,00 = 23.220.000,00</p> <p>Premium operasional penanganan Covid 19 1 Paket x 7.740.000,00 = 7.740.000,00</p> <p>Premium Sekretaris 1 Unit x 25 Liter x 12 Bulan 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00</p> <p>Premium Kasi 3 Orang x 20 Liter x 12 Bulan 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Premium Oprasional Kelurahan 75 Liter x 12 Bulan 900 Liter x 6.450,00 = 5.805.000,00</p> <p>Premium Caisar 4 Unit x 75 Liter x 12 Bulan 3.600 Liter x 6.450,00 = 23.220.000,00</p> <p>Premium Oprasional BKK 60 Liter x 12 Bulan 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00</p> <p>Belanja premium patroli satgas 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Premium Operasional Lurah 1 x 30 liter x 12 bulan 360 liter x 6.450,00 = 2.322.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Premium Operasional Seklur 1 x 25 liter x 12 bulan $300 \text{ liter} \times 6.450,00 = 1.935.000,00$ PremiumKASI 3 ORANG x 20 liter x 12 bulan $720 \text{ liter} \times 6.450,00 = 4.644.000,00$ Premium Operasional Umum Kantor Kelurahan 75 literx 12 x 1 kelurahan $900 \text{ liter} \times 6.450,00 = 5.805.000,00$ Premium Operasional Pengamanan terpadu keliling 60 ltr X 12 bln $720 \text{ liter} \times 6.450,00 = 4.644.000,00$ Premium Operasional alat angkut sampah 50 liter x 6 unit x 12 bulan $3,600 \text{ liter} \times 6.450,00 = 23.220.000,00$ Premium Lurah, 1 Unit x 30 Liter x 12 Bulan $360 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 2.322.000,00$ Premium Seklur 1 Unit x 25 Liter x 12 Bulan $300 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 1.935.000,00$ Premium Kasi , 3 Org x 20 Liter x 12 Bulan $720 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 4.644.000,00$ Premium Operasional Umum Kantor Kelurahan 60 litre x 12 Bulan $720 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 4.644.000,00$ Premium operasional kebersihan TPS 75 liter 12 bulan x 4 kendaraan $3,600 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 23.220.000,00$ Premium Operasional Pengamanan Keliling Terpadu 60 litre x 12 Bulan $720 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 4.644.000,00$ - Premium Operasional Satgas COVID-19, 150 liter x 4 bulan $1 \text{ paket} \times 3.870.000,00 = 3.870.000,00$ Premium Lurah 1 Unit x 30 Liter x 12 Bulan $360 \text{ Liter} \times 6.450,00 = 2.322.000,00$ Premium oprasional Lurah, 30 Liter x 12 Bulan $360 \text{ liter} \times 6.450,00 = 2.322.000,00$ Premium oprasional Seklur, 25 Liter x 12 Bulan $300 \text{ liter} \times 6.450,00 = 1.935.000,00$ Premium operator Kasi , 3 Org x 20 Liter x 12 Bulan $720 \text{ liter} \times 6.450,00 = 4.644.000,00$ Premium Operasional Kantor Kelurahan 75 liter x 12 Bulan $900 \text{ liter} \times 0,00 = 0,00$ Premium operasional kebersihan TPS 75 liter x 5 kendaraan x 12 bulan $4,500 \text{ liter} \times 6.450,00 = 29.025.000,00$ Premium Operasional Pengamanan Terpadu Keliling/BKK, 25 liter x 12 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						300 liter x 0,00 = 0,00 Premium Operasional Kantor Kelurahan 75 liter x 2 Bulan 150 liter x 6.450,00 = 967.500,00 Premium Operasional Kantor Kelurahan 33 liter x 10 Bulan 330 liter x 6.450,00 = 2.128.500,00 Premium Operasional Pengamanan Terpadu Keliling/BKK, 25 liter x 10 bulan 250 liter x 6.450,00 = 1.612.500,00 Premium Operasional Pengamanan Terpadu Keliling/BKK, 50 liter x 2 Bulan 100 liter x 6.450,00 = 645.000,00 Premium Operasional Satgas Penanganan Covid 19 1 paket x 4.321.500,00 = 4.321.500,00 Premium Lurah, 1 Unit X 30 Liter X 12 Bulan 360 Liter x 6.450,00 = 2.322.000,00 Premium Seklur 1 Unit x 25 Liter x 12 Bulan 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00 Premium Kasi, 3 Org x 20 Liter X 12 Bulan x Kel 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00 Premium Operasional Kantor Kelurahan 75 litre x 12Bulan x 1 Kelurahan 900 liter x 6.450,00 = 5.805.000,00 Premium Roda 3, 5 Unit x 75 liter x 12 Bln 4,500 Liter x 6.450,00 = 29.025.000,00 Premium Operasional BKK 60 litre x 12 Bulan x 1 Kelurahan 720 Liter x 6.450,00 = 4.644.000,00 Premium Oprasional Bidan 2 Orang kali 7 Liter Kali 12 Bulan 168 Liter x 6.450,00 = 1.083.600,00 Premium Operasional Satgas Kelurahan 600 Liter x 6.450,00 = 3.870.000,00 Premium Lurah 1 Unit x 30 Liter x 12 Bulan 360 Liter/Bulan x 6.450,00 = 2.322.000,00 Premium Sekretaris 1 Unit x 25 Liter x 12 Bulan 300 Liter/Bulan x 6.450,00 = 1.935.000,00 Premium Kasi 3 Org x 20 Liter x 12 Bulan 720 Liter/Bulan x 6.450,00 = 4.644.000,00 Premium Caisar 5 Unit x 75 Liter x 12 Bulan 5,400 Liter/Bulan x 6.450,00 = 34.830.000,00 Operasional Pengamanan Terpadu Keliling 50 Liter x 12 Bulan 600 Liter/Bulan x 6.450,00 = 3.870.000,00 Premium Operasional 75 Liter x 12 Bulan 900 Liter/Bulan x 6.450,00 = 5.805.000,00 Bahan bakar minyak operasional Satgas penanganan covid 19 Premium 1 Paket x 2.992.800,00 = 2.992.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	57.798.500,00	45.383.000,00	(12.415.500,00)	(21,48)	Belanja Bahan Publikasi dan Dekorasi Belanja Publikasi dan Dekorasi Kelurahan 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pembuatan Spanduk Himbauan Covid-19 7 buah x 125.000,00 = 875.000,00 Belanja Publikasi dan Dekorasi Kelurahan 1 ls x 2.182.000,00 = 2.182.000,00 Spanduk ukuran 3 Meter x 3 Buah 3 Buah x 0,00 = 0,00 Bendera Gelung ukuran 8 meter 2 Buah x 0,00 = 0,00 Bendera Besar 1 Buah 1 Buah x 0,00 = 0,00 Bendera Kecil 10 Buah 10 Buah x 0,00 = 0,00 Umbul-umbul 19 Buah 19 Buah x 0,00 = 0,00 Papan Dekorasi Gerbang Peringatan Hari Besar 4 Buah 4 Buah x 0,00 = 0,00 Papan Data dan Informasi 30 Buah 30 Buah x 0,00 = 0,00 belanja dekorasi dan publikasi kelurahan 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 publikasi SATGAS pencegahan penyebaran COVID-19 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Publikasi dan Dekorasi Kelurahan 1 Ls x 3.906.000,00 = 3.906.000,00 Belanja Publikasi dan Dekorasi Kantor Kelurahan 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Dekorasi 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Publikasi 0 paket x 2.000.000,00 = 0,00 Belanja Spanduk Kantor 16 meter x 50.000,00 = 800.000,00 Belanja Spanduk PKK 9 meter x 50.000,00 = 450.000,00 Belanja Pembuatan Papan Data PKK 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penulisan Papan Plang PKK 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Pembuatan Papan Plang Kepala Lingkungan 7 buah x 250.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Penulisan Papan plang LKMK/LKMD 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Spanduk (uk. 3x1 m) Pencegahan Covid-19, 22 lembar 66 meter x 30.000,00 = 1.980.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	0,00	203.102.700,00	203.102.700,00	0,00	<p>Belanja Baliho (2 m x 3 m), Pencegahan Covid-19, 8 lembar 48 meter x 30.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi dan Publikasi Kelurahan 1 Paket x 0,00 = 0,00 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pengadaan Spanduk Sapari Ramadan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>pengadaan publikasi Dan Dekorasi Acara jalan Suhat HUT Kelurahan 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pengadaan PUBLIKASI Pawai Keagamaan Pengadaan Cetak Spanduk Himbauan Covid-19 10 Buah x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Pengadaan Cetak Sticker Edukasi Covid-19 Kelurahan Gonjak 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja dekorasi dan publikasi penanganan COVID19 Spanduk 60 Meter x 50.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pamlet 1,000 Explar x 1.500,00 = 1.500.000,00</p> <p>papan plank,110 cm x 70 cm 1 buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>papan Struktur Organisasi 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Papan Kegiatan 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Bahan dan alat kesehatan 1 Paket x 13.631.700,00 = 13.631.700,00</p> <p>Disinfektan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>handsanitizer 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pengadaan Masker 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>APD 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Alat Pengetes Suhu Digital 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Masker 1 Paket x 6.040.000,00 = 6.040.000,00</p> <p>Alat penyemprotan 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 1 Paket x 28.040.000,00 = 28.040.000,00</p> <p>Masker Penutup wajah 1 Paket x 38.250.000,00 = 38.250.000,00</p> <p>Sarung Tangan 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Alat Pelindung Diri (APD) set lengkap</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Baju Pelindung anti virus/Jas 38 piece x 100.000,00 = 3.800.000,00 Sepatu Boots 38 pasang x 100.000,00 = 3.800.000,00 Alat Pengukur Suhu Badan(Termometer) 2 unit x 200.000,00 = 400.000,00 Kacamata Pelindung 10 piece x 50.000,00 = 500.000,00 hand sanitizer 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 botol hand sanitizer 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan APD (Masker, jas hujan dll) 1 Paket x 15.350.000,00 = 15.350.000,00 Disinfektan 1 Paket x 10.291.000,00 = 10.291.000,00 Disinfektan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Handsanitizer 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Perlengkapan APD 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Masker 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Sabun Cuci Tangan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Masker Kain 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Sarung Tangan 1 Paket x 690.000,00 = 690.000,00 sanitizer 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Disinfektan 1 Paket x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 Kacamata Untuk Penyemprotan 1 Paket x 3.420.000,00 = 3.420.000,00 Alat Semprot Disinfektan 1 Paket x 2.740.000,00 = 2.740.000,00 Sepatu Boots Untuk Petugas Penyemprotan 1 Paket x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Helem Untuk Petugas Penyemprotan 1 Paket x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Rompi Untuk Petugas Penyemprotan 1 Paket x 3.800.000,00 = 3.800.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	36.762.000,00	13.000.000,00	(23.762.000,00)	(64,64)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	32.762.000,00	13.000.000,00	(19.762.000,00)	(60,32)	Belanja bahan Baku Bangunan Pemeliharaan bangunan Kantor 1 ls x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 kepala tukang 10 hari x 120.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Peladen 2 orang 20 hari x 100.000,00 = 2.000.000,00 Cat Tembok 20 Kg 2 buah x 0,00 = 0,00 Cat Kayu 10 Kg x 0,00 = 0,00 Cat besi 15 Kg x 0,00 = 0,00 Kuas roll 3 buah x 0,00 = 0,00 kuas biasa 6 buah x 0,00 = 0,00 belanja Bahan Baku Bangunan dan Pemeliharaan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Cat tembok 20 kg 0 buah x 570.000,00 = 0,00 Cat Kayu 0 kg x 60.000,00 = 0,00 Cat Besi 0 kg x 80.000,00 = 0,00 Kuas Roll 0 buah x 25.000,00 = 0,00 Kuas Biasa 0 buah x 15.000,00 = 0,00 Thiner 0 liter x 20.000,00 = 0,00 Ampas 0 lembar x 3.500,00 = 0,00 Kunci Gembok 0 buah x 100.000,00 = 0,00 Kayu penyanggah baliho, 8 set x 100.000,00 = 800.000,00 Pengecatan Kantor Lurah 1 Paket x 0,00 = 0,00 thinner 15 liter x 0,00 = 0,00 Ampalas 50 Lembar x 0,00 = 0,00 Kunci pintu 10 buah x 0,00 = 0,00 Pipa 0,5 inchi 17 Lonjor x 0,00 = 0,00 Lem pipa 6 buah x 0,00 = 0,00 Keran 6 buah x 0,00 = 0,00 Drendel 25 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan keolahragaan	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.296.260.000,00	3.231.920.000,00	(64.340.000,00)	(1,95)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pulsa Modem Kelurahan Belanja Pulsa Modem 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pembelian Pulsa Modem (Internet/Wifi/Indihome) 12 Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	11.700.000,00	12.900.000,00	1.200.000,00	10,26	Belanja Air Kelurahan Bayar Air PDAM Kelurahan 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Air Kantor Lurah Gerunung 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Air Kantor Lurah Panji Sari 12 Bulan x 75.000,00 = 900.000,00 Bayar Air Kantor Lurah Leneng 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Bayar Air Kantor Lurah Semayan 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Air Kantor 12 Ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Bayar Air Kantor Lurah Renteng 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Air Kantor Lurah Gonjak 12 Ob x 200.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Kelurahan Belanja Listrik Untuk Kantor Lurah 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Listrik Kelurahan 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Listrik Kantor Lurah Leneng 12 Ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Listrik Kantor Lurah Panji Sari 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Listrik Kantor 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bayar Listrik Kantor Lurah Semayan 12 bulan 12 bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Listrik Kantor Lurah Gonjak 12 Ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Bayar Listrik Polindes Kantor Lurah Gonjak 12 Ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 12 Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Bayar Listrik Kantor Lurah Renteng 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.500.000,00	15.700.000,00	(800.000,00)	(4,85)	Belanja Surat Kabar/Majalah Biaya Koran Kelurahan 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Surat Kabar Lokal



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	45.800.000,00	45.800.000,00	0,00	0,00	<p>12 OB x 85.000,00 = 1.020.000,00</p> <p>Belanja Surat Kabar Nasional</p> <p>12 OB x 120.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Surat Kabar/Koran</p> <p>12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>4 Ob x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Biaya Koran, 12 bulan</p> <p>12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Surat Kabar/Majalah di Kelurahan Renteng</p> <p>4 Exemplar x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bayar Langganan Koran 3 x 12 Bulan</p> <p>36 Exp x 100.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>12 Bulan x 120.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja surat kabar/majalah penanganan covid 19</p> <p>Media Koran</p> <p>1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Internet</p> <p>Belanja Internet Kelurahan</p> <p>12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Biaya Pemasangan Wifi 1 Paket</p> <p>1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Biaya langganan Wifi Bulanan, 12 Bln</p> <p>12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Bayar Internet/wifi Kantor Lurah Leneng</p> <p>12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Bayar internet Kantor Lurah Semayan 12 bulan</p> <p>12 Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Pulsa Internet 12 Bulan</p> <p>12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>12 bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja Internet Kantor Lurah Renteng</p> <p>12 Bulan x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Belanja Jasa Tukang Kelurahan</p> <p>Jasa Kepala Lingkungan 8 org x 12 bulan</p> <p>96 ob x 500.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Jasa Operator Komputer Pelayanan, 2 org x 12 bulan</p> <p>24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Jasa Administrasi Umum, 3 org x 12 bulan</p> <p>36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Jasa Tukang Kebun, 1 org x 12 bulan</p> <p>12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Jasa Marbot Masjid 12 org x 12 bulan</p> <p>144 ob x 200.000,00 = 28.800.000,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	3.028.500.000,00	3.044.260.000,00	15.760.000,00	0,52	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jasa Tukang Pengangkut Sampah Kelurahan 8 org x 12 bulan 96 ob x 400.000,00 = 38.400.000,00 Jasa Kepala Rukun Tetangga (RT) Kelurahan 41 org x 12 bln 492 ob x 200.000,00 = 98.400.000,00 Jasa Pendata Kelurahan 3 Org x 3 kl 9 ok x 100.000,00 = 900.000,00 Jasa Kader Posyandu Kelurahan 65 org x 12 bln 780 ob x 150.000,00 = 117.000.000,00 Jasa Tukang Administrasi Perpustakaan 1 org x 12 bulan 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Servis Komputer,Laptop,Printer x 1 Kel 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor BKK 20 org x 12 bln 240 ob x 100.000,00 = 24.000.000,00 Jasa Tukang Cleaning Service 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Jaga Malam 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor SPJ, 1org x 12 bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor RKA 1 org x 10 hari 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor RUP 1 org x 7 hari 7 oh x 75.000,00 = 525.000,00 Honor entry SIG-NG 1 org x 10 bln 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Kepala Lingkungan 6 Orang x 12 Bulan 72 OB x 500.000,00 = 36.000.000,00 Jasa Operator Computer 2 Orang x 12 Bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Clening Services 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Angkut Sampah 8 Orang x 12 Bulan 96 OB x 400.000,00 = 38.400.000,00 Jasa Tukang Jaga Malam 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Kebun 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Marbot 8 Orang x 12 Bulan 96 OB x 200.000,00 = 19.200.000,00 Jasa Ketua RT 51 Orang x 12 Bulan 612 OB x 200.000,00 = 122.400.000,00 Honor Entri RKA 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Entri SPJ 12 Ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Entri Sirup 7 Oh x 75.000,00 = 525.000,00 Insentif Kader Posyandu 40 Orang x 12 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						480 OB x 150.000,00 = 72.000.000,00 Insentif BKK 20 Orang x 12 Orang 240 OB x 100.000,00 = 24.000.000,00 Honorium Operator SING-NG 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Kepala Rukun Tetangga dan Warga (RT dan RW) 46 orang x 12 bln 552 OB x 200.000,00 = 110.400.000,00 Honorarium Lingkungan 6 orang x 12 bln 72 OB x 500.000,00 = 36.000.000,00 Jasa Tukang Penjaga Kantor Lurah 1 org x 12 bulan x 1 kel 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Operator Komputer 2 org x 12 bulan x 1 kel 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Administrasi Umum 2 org x 12 bulan x 1 kel 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Kebersihan Kantor 1 orgx12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Angkut Sampah 12org x 12 bln 144 OB x 400.000,00 = 57.600.000,00 Honor Marbot 10 orang x 12 bln 120 OB x 200.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium BKK (Badan Keamanan Kelurahan 9 Orang x 12 Kali 108 OB x 100.000,00 = 10.800.000,00 kader posyandu 30 rg x 1 Kelurahan x 12 Bulan 360 OB x 150.000,00 = 54.000.000,00 honorarium entry RKA 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 honorarium entry Sirup 1 Orang x 7 Hari 7 OH x 75.000,00 = 525.000,00 honorarium Entry SPJ 1 Orangx 12 Bulan 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor SIG-NG 10 Bulan x 1 Orang 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Service Instal/Komputer/laptop kantor lurah leneng 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Jasa kepala lingkungan 6 org x 12 bulan 72 OB x 500.000,00 = 36.000.000,00 Jasa tukang jaga malam Kantor Lurah 1 org x 12 bln x 1 kelurahan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tenaga Operator Komputer 2 orang x 12 bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa tukang cleaning services 1 org x 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa marbot 5 org x 12 bln 60 OB x 200.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jasa tukang angkut sampah TPS 8 org x 12 bln 96 OB x 400.000,00 = 38.400.000,00 Jasa RT 27 org x 12 bln 324 OB x 200.000,00 = 64.800.000,00 Jasa kader posyandu 25 org x 12 bln 300 OB x 150.000,00 = 45.000.000,00 Insentif BKK 20 org x 12 bln 20 OB x 0,00 = 0,00 Honor entri RKA 10 hari x 1 orang 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor entri SPJ 1 orang x 12 bln 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor entri Sirup 1 org x 7 hari 7 OH x 75.000,00 = 525.000,00 Honor entri SIG-NG 1 org x 10 bln 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Instal/Service komputer/Laptop 3 buah 3 unit x 500.000,00 = 1.500.000,00 Insentif BKK 20 org x 9 bln 180 OB x 100.000,00 = 18.000.000,00 Jasa Tukang Cleaning Service 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Marbot 6 Org x 12 Bulan 72 OB x 200.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Petugas Entry Data Penduduk 2 Org x 6 Bulan 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Petugas Pengumpul data profile kelurahan 3000 per KK 3,000 kk x 2.500,00 = 7.500.000,00 Service Laptop 3 Unit 3 Unit x 500.000,00 = 1.500.000,00 Service Printer 3 Unit 3 Unit x 250.000,00 = 750.000,00 Honor Entry SPJ, 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Entry sirup 1 Orang x 7 Hari 7 OH x 75.000,00 = 525.000,00 Honor BKK 20 Orang x 12 bln 240 OB x 100.000,00 = 24.000.000,00 Honor Entry RKA x 1 Org x 10 Hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 HONOR SIG-NG x 1 org x 10 Bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jasa kepala lingkungan 5 org x 12 bulan 60 OB x 500.000,00 = 30.000.000,00 Jasa tukang jaga malam Kantor Lurah 1 org x 12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa tukang cleaning services 1 org x 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jasa marbot 4 org x 12 bln 48 OB x 200.000,00 = 9.600.000,00 Jasa tukang angkut sampah TPS 8 org x 12 bln 96 OB x 400.000,00 = 38.400.000,00 Jasa RT 37 org x 12 bln 444 OB x 200.000,00 = 88.800.000,00 Operator komputer kelurahan 2 org x 12 bln 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Kader posyandu 30 org x 12 bln 360 OB x 150.000,00 = 54.000.000,00 Badan keamanan kelurahan 25 org x 12 bln 300 OB x 200.000,00 = 60.000.000,00 Jasa Pendata Kelurahan 5 Orang x 3 Bulan 15 ob x 400.000,00 = 6.000.000,00 Jasa kepala lingkungan 7 org x 12 bulan 84 ob x 500.000,00 = 42.000.000,00 Jasa marbot 6 org x 12 bln 72 ob x 200.000,00 = 14.400.000,00 Jasa Ketua RT 40 org x 12 bln 480 ob x 200.000,00 = 96.000.000,00 Jasa tukang angkut sampah TPS 10 org x 12 bln 120 ob x 400.000,00 = 48.000.000,00 Jasa tukang cleaning services 1 org x 12 bulan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa tukang Jaga Malam/ Tukang Kebun, 1 org x 12 bulan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Administrasi Umum, 3 org x 12 bulan 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 Jasa kader posyandu 50 org x 12 bulan 600 ob x 150.000,00 = 90.000.000,00 Jasa BKK 25 Orang x 12 bulan 300 ob x 100.000,00 = 30.000.000,00 Jasa Service Komputer 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Petugas Pengumpul data Profil Kelurahan 0 kk x 2.500,00 = 0,00 Honor entry SPJ 1 orang x 12 bulan 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Entry RKA 1 orang x 10 hari 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium entry RUP 1 orang x 7 hari 7 oh x 75.000,00 = 525.000,00 Honorarium entry SIG-NG 1 orang x 10 bulan 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Kepala Lingkungan 7 Orang x 12 Bulan 84 OB x 500.000,00 = 42.000.000,00 Honorarium Ketua RT 25 Orang x 12 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						300 OB x 200.000,00 = 60.000.000,00 Jasa Penjaga kantor Lurah 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Tukang Kebun 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Cleaning Service 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Operator Komputer 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Marbot 7 Orang x 12 Bulan 84 OB x 200.000,00 = 16.800.000,00 Jasa Tukang Angkut Sampah 8 orang x 12 Bulan 96 OB x 400.000,00 = 38.400.000,00 Jasa Pendataan/Petugas Pengumpul Data Profil Kelurahan 2000 KK 2,000 KK x 2.500,00 = 5.000.000,00 Honorarium Kader posyandu x 45 Orang x 12 Bulan 540 OB x 150.000,00 = 81.000.000,00 Honorarium BKK 25 orang x 12 bulan 300 OB x 100.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Operator SIKS NG 1 Orang x 10 bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium entry RUP 1 orang x 7 hari 7 OH x 75.000,00 = 525.000,00 honorarium entry spj 12 bulan x 1 orang 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 honorarium entry RKA 1 orang x 10 hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Jasa perekapan dan penginputan hasil pengolahan data kelurahan 2 orang x 10 hari 20 OH x 0,00 = 0,00 Jasa Tukang Jaga Malam Kantor Lurah 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Administrasi Umum 2 Org x 12 Bulan 24 Bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Tukang Kebun 1 org x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Jasa Kepala Lingkungan 5 Org x 12 Bulan 60 OB x 500.000,00 = 30.000.000,00 Insentif RT 55 org x 12 Bulan 660 OB x 200.000,00 = 132.000.000,00 Insentif Kader Posyandu 60 Org x 12 Bulan 720 OB x 150.000,00 = 108.000.000,00 Jasa Tukang Angkut Sampah 10 org x 12 Bulan 120 OB x 400.000,00 = 48.000.000,00 Jasa Pengelola Perpustakaan 2 Org x 12 Bulan 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Jasa kepala lingkungan 6 org x 12 bulan 72 Ob x 500.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Jasa tukang jaga malam dan Claining Cervis Kantor Lurah 2 org x 12 bln x 1 kelurahan 24 Ob x 400.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Jasa marbot 5 org x 12 bln 60 Ob x 200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Jasa tukang angkut sampah 10 orang x 12 bln 120 Ob x 400.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Jasa Administrasi Umum dan Jasa Operetor Komputer 3 Orang x 12 Bln 36 Ob x 400.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Jasa Rt 52 x 12 Bulan 624 Ob x 200.000,00 = 124.800.000,00</p> <p>Jasa Posyandu 30 Orang X 12 Bulan 360 Ob x 150.000,00 = 54.000.000,00</p> <p>Honorarium Uang saku kapilahl/peserta STQ Tigkat Kecamatan 10 Orang 40 Ok x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Jasa BKK 13 Orang 156 OB x 100.000,00 = 15.600.000,00</p> <p>Honorarium Entri Sirup 7 kali 7 Ok x 75.000,00 = 525.000,00</p> <p>Honorarium Entri RKA 10 kali 10 Ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Entri SPJ 12 Bulan 12 Ob x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Oprator SIG-NG 10 Bulan 10 Ob x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Insentip Bidan Pembantu 2 Orang Kali 12 Bulan 24 Ob x 50.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium panitia pelaksanaan HUT kelurahan 15 OH x 50.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penyemprotan Disinfektan Pencegahan (COVID-19) 18 orang x 12 kali 216 Kali x 25.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honorarium Piket Tim Satgas COVID-19 31 Orang x 12 kali 372 Kali x 25.000,00 = 9.300.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penjaga Portal Kelurahan untuk Pencegahan (COVID-19) 13 orang x 12 kali 156 OK x 25.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Jasa tukang penyemprotan cairan disinfektan 100 ok x 100.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Moderator 1 Orang x 1 Hari Ketua Panitia Pelaksana 1 OH x 80.000,00 = 80.000,00</p> <p>Anggota Panitia Plaksana 10 Orang 10 OH x 70.000,00 = 700.000,00</p> <p>Instal / Servis Komputer / Laptop 2 Unit</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	91.070.000,00	48.335.000,00	(42.735.000,00)	(46,93)	<p>2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kepala Tukang 1 Orang x 10 Hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Peladen 2 Orang x 10 hari 20 OH x 0,00 = 0,00 Tukang Cat 2 Orang x 10 Hari 20 OH x 0,00 = 0,00 Instal / Servis Komputer / Laptop 4 Unit x 1 Kali 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Servis Laptop dan Printer Servis Laptop dan Printer 2 Unit x 700.000,00 = 1.400.000,00 Install / Service Komputer / Laptop 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Jasa Penyemprotan Honorium jasa Penyemprotan 96 OK x 70.000,00 = 6.720.000,00 Biaya Pekerjaan Pemeliharaan gedung kantor Kepala Tukang 1 org x 6 hr x 1 kel 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Tukang Cat 1 org x 6 hari x 1 Kel 6 OH x 80.000,00 = 480.000,00 Tukang Kayu 1 org x 6 hari x 1 Kel 6 OH x 80.000,00 = 480.000,00 Jasa tukang satgas covid 19 Petugas penyemprotan, 12 org x 2 kali x 4 bulan 96 kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat (TPM) 1 Orang x 2 Bulan 2 bulan x 800.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Pembantu Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat 3 Orang x 2 Bulan 6 Bulan x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Pembinaan Karang Taruna 2 Orang x 3 kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pelatihan Dasawisma 4 Orang x 2 Jam x 3 Kali 24 OJ x 200.000,00 = 4.800.000,00 - Koordinator Dewan Hakim, 1 orang x 5 hari 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 - Sekretaris Dewan Hakim, 1 orang x 5 hari 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 - Anggota Dewan Hakim, 16 orang x 5 hari 80 OH x 85.000,00 = 6.800.000,00 - Panitera 4 orang x 5 hari 20 OH x 75.000,00 = 1.500.000,00 - Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat (TPM), 1 orang x 2 bulan 2 OB x 0,00 = 0,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pembantu Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat (TPM), 3 orang x 2 bulan $6 \text{ OB} \times 0,00 = 0,00$ Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat 2 bulan $2 \text{ OB} \times 800.000,00 = 1.600.000,00$ Tenaga Pembantu Pendamping Masyarakat 3 orang x 2 bulan $6 \text{ OB} \times 400.000,00 = 2.400.000,00$ Pemateri Bimtek Pengurus Kelompok Dasawisma PKK, 4 org x 2 jam $0 \text{ oj} \times 100.000,00 = 0,00$ Pemateri Bimtek pengolahan sampah, 2 org x 3 jam $0 \text{ oj} \times 100.000,00 = 0,00$ Pemateri bimtek 10 (sepuluh) Program Pokok PKK 4 org x 2 jam $0 \text{ oj} \times 100.000,00 = 0,00$ Pemateri bimtek kelompok UP2K PKK, 3 org x 2 jam $0 \text{ oj} \times 100.000,00 = 0,00$ Pemateri Pelatihan Kader Posyandu, 3 org x 2 jam $0 \text{ oj} \times 100.000,00 = 0,00$ Honorarium MC Pembukaan Acara Bimtek Pengurus Kelompok Dasawisma PKK 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 80.000,00 = 0,00$ Honorarium MC Pembukaan Acara Bimtek pengolahan sampah 1 org x 1 kali $0 \text{ ok} \times 80.000,00 = 0,00$ Honorarium MC Pembukaan Acara Bimtek 10 (sepuluh) Program Pokok PKK 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 80.000,00 = 0,00$ Honorarium MC Pembukaan acara Bimtek Poklak UP2K PKK 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 80.000,00 = 0,00$ Honorarium MC Pembukaan Pelatihan Kader Posyandu 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 80.000,00 = 0,00$ Honorarium Pembaca Do'a pada acara Pembukaan Acara Pelatihan Desawisma 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 75.000,00 = 0,00$ Honorarium Pembaca Do'a pada acara Pembukaan Acara Pelatihan pengolahan sampah 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 75.000,00 = 0,00$ Honorarium Pembaca Do'a pada acara Pembukaan Acara Bimtek 10 (sepuluh) Program Pokok PKK 1 orang x 1 kali $0 \text{ ok} \times 75.000,00 = 0,00$ Honorarium Pembaca Do'a pada acara Pembukaan Acara Bimtek Poklak UP2K PKK 1 orang x 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	79.890.000,00	42.125.000,00	(37.765.000,00)	(47,27)	<p>0 ok x 75.000,00 = 0,00  Honorarium Pembaca Do'a pada acara Pembukaan Pelatihan Kader Posyandu, 1 orang x 1 kali  0 ok x 75.000,00 = 0,00  Instruktur Olahraga (Senam), 2 org x 10 bulan  20 ob x 250.000,00 = 5.000.000,00  Honorarium instruktur senam PKK kelurahan 1 orang x 88 kali  88 ok x 100.000,00 = 8.800.000,00  Ketua 1 orang kali 2 Bulan  2 Ob x 800.000,00 = 1.600.000,00  Anggota 3 Orang kali 2 Bulan  6 Ob x 400.000,00 = 2.400.000,00  Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat (TPM) 1 Orang x 2 Bulan  Pembantu Tenaga Ahli Pendamping Masyarakat (TPM) 3 Orang x 2 Bulan  6 OB x 0,00 = 0,00  Honorarium Nara Sumber Dalam Rangka Sosialisasi Pecegahan, dan Penyalahgunaan NAPZA ( Narkotika Psykoterapi dan zat adiktif) 2 Orang x 2 kali  4 OK x 150.000,00 = 600.000,00  Honorarium Nara Sumber kajian dakwah pemakmuran masjid 2 Orang x 2 kali  4 OK x 0,00 = 0,00  Tenaga Pendamping Masyarakat (TPM), 1 org x 2 bulan  2 ob x 0,00 = 0,00  Pembantu Pendamping Masyarakat 3 orang x 2 bulan  6 ob x 0,00 = 0,00  Honorarium pembicara Kegiatan penyuluhan bahaya narkoba 3 org x 6 kali x 1 Jam  18 Oj x 130.000,00 = 2.340.000,00  Honorarium Tenaga Tekhnis ( Pendampingan) Swakelola 1 org x 3 bln  3 OB x 900.000,00 = 2.700.000,00  Honorarium Pembantu Tenaga Tekhnis (Pendampingan) Swakelola 3 org x 3 bln  9 OB x 130.000,00 = 1.170.000,00</p> <p>Belanja Transport peserta MTQ  Transportasi Peserta MTQ Kelurahan  70 OH x 35.000,00 = 2.450.000,00  Transportasi Official MTQ Kelurahan  35 OH x 35.000,00 = 1.225.000,00  Transportasi Peserta Musrenbang  40 OK x 35.000,00 = 1.400.000,00  Transportasi Peserta Musrenbang Kelurahan  50 Orang x 1 Kali  50 OK x 35.000,00 = 1.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Peserta MTQ 8 Orang x 2 kali 16 OK x 35.000,00 = 560.000,00 Transport Rapat Koordinasi 30 Orang x 1 Kali 30 OK x 35.000,00 = 1.050.000,00 Transport Rapat PKK 30 Orang x 1 Kali 30 OK x 35.000,00 = 1.050.000,00 Transport Rapat Keagamaan 50 Orang x 1 Kali 50 OK x 35.000,00 = 1.750.000,00 Transport Rapat Badan Keamanan Kelurahan (BKK) 25 ) Orang x 1 Kali 25 OK x 35.000,00 = 875.000,00 Transport Rapat Karang Taruna 50 Orang x 2 Kali Transport Rapat RT/RW/Toga/Toma/ 60 Orang x 3 Kali Transport Rapat Lembaga Adat 30 Orang 2 kali Trnsport Sosialisasi Pencegahan, dan penyalah gunaan NAPZA ( Narkotika Psykoterapi dan Zat Adiktif) 100 Orang 1 kali 100 OK x 35.000,00 = 3.500.000,00 Transport Rapat Produk Unggulan 20 Orang x 2 Kali 0 OK x 35.000,00 = 0,00 Transport Kajian Dakwah Pemakmuran Masjid 50 Orang x 2 Kali Transport Rapat Kelompok Peduli Sampah dan Sungai (KMPS) 25 Orang 2 kali 25 OK x 35.000,00 = 875.000,00 Transport Rapat LKMD 5 orang x 9 kali 45 OK x 35.000,00 = 1.575.000,00 40 OK x 35.000,00 = 1.400.000,00 50 ok x 35.000,00 = 1.750.000,00 Transport Peserta Musrenbang Kelurahan, 50 Org x 1 kali 50 ok x 35.000,00 = 1.750.000,00 Transport peserta Bimtek pengolahan sampah, 50 orang x 1 kali 0 ok x 35.000,00 = 0,00 transport peserta Bimtek Pengurus kelompok Dasawisma PKK 60 org x 1 kali 0 ok x 35.000,00 = 0,00 transport Peserta Bimtek 10(sepuluh) Program Pokok PKK 30 org x 1 kli 0 ok x 35.000,00 = 0,00 transport Peserta Bimtek Poklak dan Poksus UP2K PKK 40 org x 1 kli 0 ok x 35.000,00 = 0,00 transport Peserta Pelatihan Kader Posyandu, 50 org x 1 kli 0 ok x 35.000,00 = 0,00 Transport peserta MTQ 10 orang x 6 hari x 1 kali 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	80.875.000,00	75.375.000,00	(5.500.000,00)	(6,80)	Uang Transport Peserta Musrenbang Kelurahan 40 Orang $40 \text{ OK} \times 50.000,00 = 2.000.000,00$ Transportasi Peserta Musrenbang Kelurahan, 40 Org x 1 Kelurahan $40 \text{ Ok} \times 35.000,00 = 1.400.000,00$ Belanja Transport Peserta Pembinaan Karang Taruna Transport Peserta Pembinaan Karang Taruna 30 Orang x 3 Kali $90 \text{ ok} \times 50.000,00 = 4.500.000,00$ $24 \text{ ok} \times 35.000,00 = 840.000,00$ Honorarium Peserta Kelurahan Transportasi peserta Musrenbang Kelurahan, 30 orang x 1 Kelurahan $30 \text{ orang} \times 50.000,00 = 1.500.000,00$ Transport Peserta Bimtek 30 Orang x 3 Kali $90 \text{ Kali} \times 35.000,00 = 3.150.000,00$ Transport Peserta STQ Transport Peserta STQ dan Pendamping 15 org x 7 hari x 1 kali $105 \text{ OH} \times 35.000,00 = 3.675.000,00$
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	63.900.000,00	58.400.000,00	(5.500.000,00)	(8,61)	Belanja Servis Servis Kendaraan Roda 2 x 1 Unit $1 \text{ Unit} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Servis Kondaraan Roda 3 x 4 Unit $4 \text{ Unit} \times 1.500.000,00 = 6.000.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 2, 1 Unit x 1 Kel $1 \text{ unit} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 3, 4 Unit x 1 Kel $4 \text{ unit} \times 1.000.000,00 = 4.000.000,00$ Service Kendaran Dinas Roda 2 $1 \text{ unit} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 2, 1 Unit x 1 kelurahan $1 \text{ unit} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 3, 4 Unit x 1 kelurahan $4 \text{ unit} \times 1.000.000,00 = 4.000.000,00$ servis kendaraan roda 3, 3 unit x 1 kel $3 \text{ unit} \times 2.000.000,00 = 6.000.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 2, 1 Unit $1 \text{ unit} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 3, 5 Unit $5 \text{ unit} \times 1.500.000,00 = 7.500.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 2, 1 Unit $1 \text{ Unit} \times 900.000,00 = 900.000,00$ Servis Kendaraan Dinas Roda 3, 4 Unit $4 \text{ unit} \times 2.000.000,00 = 8.000.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	<p>Servis Kendaraan Dinas Roda 2, 1 Unit x 1 kel 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pemeliharaan Kendaraan Roda 3, 4 Unit x 1 Kelurahan 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Roda 3 1 Unit ( Pengantian Onderdil) 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Service Kendaraan Dinas Roda 2 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Service kendaraan Dinas Roda 3 x 4 Unit 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Service Motor Caisar roda 3, 4 Unit Service Motor Caisar Roda 3, 5 Unit 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.725.000,00	10.725.000,00	0,00	0,00	<p>belanja pajak Kendaraan Bermotor</p> <p>Perpanjang STNK Roda2, 1 Unit x 1 Kelurahan 1 unit x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda3, 4 Unit x 1 Kelurahan 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 2, 1 Unit 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 3, 4 Unit 4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Kelurahan</p> <p>Perpanjang STNK Roda 2 1 Unit 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 3 4 Unit x 1 Kelurahan 4 Unit x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda3, 6 Unit x 1 Kelurahan 6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 2, 1 Unit x 1 Kelurahan 1 unit x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 3, 4 Unit x 1 Kelurahan 4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Dinas Roda 2 1 Unit 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 2 1 unit x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Perpanjang Stnk Roda 3 5 unit x 125.000,00 = 625.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 2 x 1 Unit 1 Unit x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Perpanjang STNK Roda 3 x 4 unit</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.760.200,00	47.458.200,00	(3.302.000,00)	(6,51)	4 Unit x 600.000,00 = 2.400.000,00 Perpanjang STNK Roda 2, 1 Unit x 1 Kelurahan 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 3, 4 Unit 4 Unit x 250.000,00 = 1.000.000,00 Perpanjang STNK Roda 3, 4 Unit Perpanjang STNK Roda 3 4 Unit 4 Unit x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	15.655.000,00	16.980.000,00	1.325.000,00	8,46	Belanja Cetak 1 ls x 275.000,00 = 275.000,00 Biaya Cetak Sepanduk 3 x 3 Meter 9 Meter x 25.000,00 = 225.000,00 Cetak Kegiatan Dasawisma 1 Ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Cetak dan Penjilidan Keg Kelurahan 3 Ls x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Cetak Piagam 48 lembar x 10.000,00 = 480.000,00 Cetak Blangko Pendataan 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penjilidan Dokumen Kelurahan 1 Ls x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Biaya cetak 0 buah x 15.000,00 = 0,00 Cetak Pamflet Pencegahan Covid-19 200 lembar x 12.500,00 = 2.500.000,00 Cetak/Jilid Laporan Data Kelurahan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Kupon Undian Jalan Sehat HUT Kelurahan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Cetak/Jilid Laporan Data Kelurahan 100 Buah x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	35.105.200,00	30.478.200,00	(4.627.000,00)	(13,18)	Belanja Penggandaan Kelurahan Foto Copy 25,680 lembar x 250,00 = 6.420.000,00 Biaya Foto copy 1 ls x 250.000,00 = 250.000,00 Foto Copy 1 Kelurahan 1 LS x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Foto Copy Untuk Keperluan Musrenbang Kel. 1 Kelurahan 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Foto Copy 1 Kelurahan 1 Ls x 6.985.200,00 = 6.985.200,00 3,600 Lembar x 250,00 = 900.000,00 Foto Copy 1 Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10,000 Lbr x 250,00 = 2.500.000,00 Foto Copy 8,692 lembar x 250,00 = 2.173.000,00 Belanja Foto copy 17,000 Lembar x 250,00 = 4.250.000,00 Foto Copy 1 Kelurahan 8,000 Lembar x 250,00 = 2.000.000,00 Foto Copy Untuk Keperluan Musrenbang Kelurahan Copy untuk Keperluan Musrenbang Kelurahan 4,000 Lembar x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan Penggandaan Profil Kelurahan 10,000 Lembar x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System Biaya Sewa Sound system di arena utama, 1 paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	508.573.000,00	461.157.000,00	(47.416.000,00)	(9,32)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	508.573.000,00	461.157.000,00	(47.416.000,00)	(9,32)	Belanja Makan dan Minum Kelurahan Belanja Makan Minum Rapat Keagamaan 30 Orang x 1 Kel x 1 kali Belanja Makan Minum Rapat Musrenbang Kelurahan 40 Orang x 1 kali 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makan Minum Rapat PKK Kelurahan 30 Orang x 1 Kel x 6 kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Makan Minum Rapat BKK Kelurahan 30 Orang x 1 Kel x 6 kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Desbumi 30 Orang x 1 Kel x 3 kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Makan Minum Safari Ramadhan Kelurahan 150 Orang x 1 kali Belanja Makan Minum Rapat persiapan Jalan Sehat Pringatan HUT RI 30 orang x 2 kali Belanja Makan Minum Lebaran Ketupat Makan Minum Panitia Pelaksanaan Jalan Sehat Peringatan HUT RI 25 Orang Makan Minum Peserta Pelatihan dan Seleksi STQ 15 Kotak x 45.000,00 = 675.000,00 Makan Minum Peserta STQ 20 Kotak x 45.000,00 = 900.000,00 Makan Minum satgas Covid-19 720 Kotak x 40.000,00 = 28.800.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi kelurahan 11 Org x 4 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						44 Kotak x 45.000,00 = 1.980.000,00 Makan minum Minum Rapat Musrenbang Kelurahan 50 Org x 1 Kali 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 Makan minum Rapat Pendataan Kelurahan 15 org x 2 kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan Minum Rapat Tim Penggerak PKK 30 Org x 1 Kelurahan x 4 Kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Makan Minum Rapat Anggota BKK, 20 org X 4 kali 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00 Makan minum rapat keagamaan, 28 org x 4 kl 112 Kotak x 45.000,00 = 5.040.000,00 Makan minum rapat LKMD, 30 org x 3 kali 90 Kotak x 45.000,00 = 4.050.000,00 Makan minum rapat Kel.Siaga, 30 org x 2 kali 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan Minum Peserta MTQ Kelurahan x 7 Hari 70 Kotak x 35.000,00 = 2.450.000,00 Makan Minum pendamping Official x 7 Hri 35 Kotak x 35.000,00 = 1.225.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi kelurahan 11 Org x 1 Kelurahan x 6 Kali Makan minum Minum Rapat Musrenbang Kelurahan 50 Org x 1 Kelurahan x 1 Kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan minum kegiatan safari ramadhan 1 paket x 0,00 = 0,00 Snack Rapat PKK 30 Org x 4 kali Snack Rapat LKMD 30 Org x 2 kali Makan Minum Dewan Hakim STQ Tingkat Kecamatan 22 x 3 x 5 hari 330 Kotak x 45.000,00 = 14.850.000,00 Makan Minum Lebaran Ketupat Makan Minum Panitia STQ Tingkat Kecamatan 14 org x 3 kali x 5 hari 210 Kotak x 45.000,00 = 9.450.000,00 - Makan Minum Satgas COVID-19 Kelurahan Panji Sari 1,080 bungkus x 20.000,00 = 21.600.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi Kelurahan 11 Org x 6 Kali 66 kotak x 35.000,00 = 2.310.000,00 Makan Minum Rapat Musrenbang 40 Org x 1 Kelurahan 40 kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum Rapat Desa Siaga 20 Org x 1 Kelurahan x 4 Kali 80 kotak x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack PKK 30 Org x 1 Kelurahan x 6 Kali



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						180 kotak x 10.000,00 = 1.800.000,00 Snack Rapat LKMD 30 Org x 1 Kelurahan x 3 Kali 90 kotak x 10.000,00 = 900.000,00 Makan Minum Safari Ramadhan 1 LS x 0,00 = 0,00 Makan Minum Lebaran Ketupat 1 Ls x 0,00 = 0,00 Makan Minum STQ 1 Ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Makan Minum Rapat Penyusunan Laporan Kinerja Lurah 6 Org x 4 Kali 24 kotak x 0,00 = 0,00 Makan Minum Rapat Pengelola Perpustakaan 10 Org x 12 Kali 120 kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Makan Minum Rapat Perkembangan Kelurahan 12 Org x 4 Kali 48 kotak x 0,00 = 0,00 Makan Minum Rapat Penyusunan Profile Kelurahan 8 Org x 4 Kali 32 kotak x 0,00 = 0,00 Belanja Makan Minum rapat karang taruna 30 Orang x 3 Kali 90 kotak x 35.000,00 = 3.150.000,00 Makan Minum Rapat Dasawisma 30 Org x 3 Kali 90 kotak x 35.000,00 = 3.150.000,00 Belanja makan minum pertemuan rutin karang taruna, satu bulan sekali di awal bulan 30 org x 10 kali 300 kotak x 35.000,00 = 10.500.000,00 Makan minum penyuluhan tentang narkoba dan hukum untuk karang taruna, 30 org x 1 kali 30 kotak x 35.000,00 = 1.050.000,00 Mamin Piket Anggota SUB Gugus Tugas Percepatan Penanganan COVID-19 Kelurahan Praya 6 Orang x 60 Hari 360 Hari x 25.000,00 = 9.000.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi kelurahan 30 Org x 1 Kali 30 kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan minum Minum Rapat Musrenbang Kelurahan 50 Org 1 Kali 50 kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 Makan Minum Rapat PKK 30 Orang x 1 Kali 30 kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan Minum Rapat LKMD 5 Org x 9 kali 45 kotak x 45.000,00 = 2.025.000,00 Makan minum rapat keagamaan 50 orang x 1 kali 50 kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 Makan Minum rapat BKK 25 ORG x 1 Kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan minum rapat Karang Taruna 50 ORG x 2 kali Makan minum rapat RT/RW/KALING/TOGA/TOMA 60 ORG x 3 Kali Makan Minum Sapari Ramadhan 100 Orang x 1 Kali makan minum rapat Lembaga Adat 30 ORG x 2 Kali Sosialisasi Makan Minum Pecegahan, dan Penyalahgunaan NAPZA ( Narkotika Psykoterapi dan zat adiktif) 100 Orang x 2 kali 100 Kotak x 45.000,00 = 4.500.000,00 makan minum rapat produk unggulan 20 Orang x 2 kali Makan minum Kajian Dakwah Pemakmuran Masjid 50 Orang x 2 kali makan minum Rapat Kebersihan KMPS (Kelompok Masyarakat peduli sampah/sungai) 25 orang x 2 kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 makan minum Jum'at Pagi Bersih Lingkungan(Jumpa Berlian) Bersama Kelompok Masyarakat peduli sungai/sampah (KMPS) 50 orang x 48 kali 450 Kotak x 35.000,00 = 15.750.000,00 Makan Minum Peserta Musrenbang Kelurahan 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi staf kelurahan 15 Org x 6 Kali 0 Kotak x 10.000,00 = 0,00 Makan Minum Rapat Prangkat kelurahan 55 Org x 4 Kali 0 Kotak x 35.000,00 = 0,00 Snack Rapat Rutin Tim Penggerak PKK 30 Org x 3 kali 90 Kotak x 10.000,00 = 900.000,00 Makan Minum pendukung iven hari-hari besar, 50 orang x 2 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum Safari Ramadhan, 100 orang 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum peserta, Pemateri dan undangan pembukaan Bimtek Pengurus Kelompok Dasawisma 74 org 0 Kotak x 55.000,00 = 0,00 Makan minum peserta, pemateri Bimtek pengolahan sampah, 64 orang x 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan Minum Peserta, pemateri dan undangan pada acara pembukaan Bimtek 10 (sepuluh) program kerja PKK 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Makan minum Bimtek UP2K PKK 54 org x 1 kl 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan minum peserta, pemateri Pelatihan Kader Posyandu , 64 orang x 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Snack Rapat Rutin Kader Posyandu 60 Org x 9 kali 360 Kotak x 10.000,00 = 3.600.000,00 Makan Minum Rapat Pendataan Kelurahan 15 orang x 2 kali 0 Kotak x 35.000,00 = 0,00 Snack LKMK 50 org x 3 kali 0 Kotak x 10.000,00 = 0,00 Makan Minum Satgas Penanganan Covid-19 Kelurahan Tiwugalih, 7 kelompok x 8 orang x 16 kali piket ( 1 kali=24 jam) 896 ok x 60.000,00 = 53.760.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi Pembengunan 11 Org x10 Kali 110 Kotak x 38.000,00 = 4.180.000,00 Makan minum Minum Rapat Musrenbang Kelurahan 50 Org x 1 Kali 50 Kotak x 38.000,00 = 1.900.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi Kebersihan & Kesehatan 9 Org x 6 Kali 54 Kotak x 38.000,00 = 2.052.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi Keamanan & Ketertiban 10 Org x 6 Kali 60 Kotak x 38.000,00 = 2.280.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi Perkembangan Kelurahan 11 Org x 6 Kali 66 Kotak x 38.000,00 = 2.508.000,00 Makan Minum kegiatan Penyusunan Profil Kelurahan 8 Org x 10 Kali 80 Kotak x 38.000,00 = 3.040.000,00 Makan Minum kegiatan Penyusunan Laporan Kinerja Lurah 5 Org x 10 Kali 50 Kotak x 38.000,00 = 1.900.000,00 Makan minum peserta Kelurahan kegiatan HUT Lombok Tengah 40 org x 1 kali 40 Kotak x 38.000,00 = 1.520.000,00 Makan minum rapat BKK 31 org x 9 kali 279 Kotak x 38.000,00 = 10.602.000,00 Makan minum kegiatan bersih lingkungan 35 org x 6 kali 210 Kotak x 38.000,00 = 7.980.000,00 Makan minum kegiatan penyuluhan bahaya narkoba 25 org x 6 kali 150 Kotak x 38.000,00 = 5.700.000,00 Makan minum rapat Tim Penggerak PKK 25 Org x 9 kali 225 Kotak x 38.000,00 = 8.550.000,00 Makan minum rapat Karang Taruna 25 Org x 9 kali 225 Kotak x 38.000,00 = 8.550.000,00 Makan Minum Kegiatan Lomba - Lomba Hari Besar Tingkat kelurahan 25 Org x 3 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>75 Kotak x 38.000,00 = 2.850.000,00  Makan Minum Rapat LKMD 30 Org x 3 kali  90 Kotak x 38.000,00 = 3.420.000,00  Makan Minum Rapat pendataan Kelurahan 17 Orang x 5 Kali  85 Kotak x 38.000,00 = 3.230.000,00  Makan minum Pelaksana Gugus Tugas Corona Tingkat Kelurahan 5 Org x 3 kali x 60 hari  900 kotak x 25.000,00 = 22.500.000,00  Makan Minum Dan Snack Rapat Koordinasi kelurahan 9 Org x 1 Kelurahan x 6 Kali  54 Kotak x 45.000,00 = 2.430.000,00  Makan Minum Dan Snac Rapat Musrenbang Kelurahan 40 Org x 1 Kelurahan x 1 Kali  40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00  Makan Minum Dan Snac Rapat Desa Siaga 20 Org x 1 Kelurahan x 4 Kali  80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00  Makan Minum Dan Snac Rapat PKK 30 Org X 8 kali  240 Kotak x 35.000,00 = 8.400.000,00  Makan Minum Rapat Pantia Pelkasanaan Jalan Sehat HUT Kelurahan 12 Orang  12 Kotak x 45.000,00 = 540.000,00  Makan Minum Panitia Pelaksanaan Jalan Sehat Hut Kelurahan 40 Orang x 2  Makan Minum Rapat Koordinasi Antisipasi COVID-19 dan Pembetulan Tim Satgas Kelurahan 40 orang x 2 kali  80 Kotak x 35.000,00 = 2.800.000,00  Makan Minum Piket Piket Tim Satgas 31 orang x 12 kali  372 Kotak x 25.000,00 = 9.300.000,00  Makan Minum Piket Satgas Induk Kelurahan 9 orang x 12 kali  108 Kotak x 25.000,00 = 2.700.000,00  Makan Minum Rapat Evaluasi Antisipasi COVID-19 Kelurahan Gonjak 40 orang x 2 kali  80 Kotak x 35.000,00 = 2.800.000,00  Makan Minum Rapat Koordinasi Kelurahan 11 Orang x 6 kali  66 Kotak x 45.000,00 = 2.970.000,00  Makan Minum Rapat Musrenbang Kelurahan 40 Orang x 1 kali  40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00  Makan Minum Rapat Desa Siaga 20 Orang x 6 kali  120 Kotak x 0,00 = 0,00  Makan Minum Rapat PKK 45 Orang x 3 Kali  135 Kotak x 0,00 = 0,00  Makan Minum Rapat Keagamaan 50 Orang x 3 kali  150 Kotak x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan Minum Safari Ramadhan 135 Kotak x 0,00 = 0,00 Makan Minum Rapat Sosialisasi Pendataan Profil Kelurahan 20 Orang x 1 Kali 20 Kotak x 0,00 = 0,00 makan minum rapat persiapan lomba HUT RI tingkat kelurahan 15 Orang x 1 kali 15 Kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum Rapat BKK 30 Orang x 2 Kali 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan minum petugas piket pencegahan Covid 19 900 kotak x 20.000,00 = 18.000.000,00 Makan minum kegiatan SATGAS Pencegahan Penyebaran COVID-19 204 kotak x 35.000,00 = 7.140.000,00 Makan Minum Petugas Patroli Pengumpulan Masa /Kunjungan /Tindakan (OTG, ODP, PDP) 150 OK x 0,00 = 0,00 Makan Minum Piket Posko 1,080 OK x 35.000,00 = 37.800.000,00 Makan minum petugas piket Posko SATGAS COVID-19 8 org x 90 kali Makan minum petugas piket Posko SATGAS COVID-19 21 org x 20 kali 420 Kotak x 30.000,00 = 12.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Seragam kelurahan Seragam Kerja Tukang Angkut sampah Kelurahan Prapen 8 paket x 800.000,00 = 6.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	139.340.000,00	53.300.000,00	(86.040.000,00)	(61,75)	Belanja Pakaian Batik Tradisional - Belanja Pakaian seragam panitia 10 orang 14 steel x 250.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Aparatus Kelurahan Belanja perjalanan dinas dalam daerah aparatur kelurahan 1 pAKET x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	139.340.000,00	46.800.000,00	(92.540.000,00)	(66,41)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah SATGAS COVID 19 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Perjalanan Dinas Kelurahan , 2 org x 1 kl $2 \text{ ok} \times 8.000.000,00 = 16.000.000,00$ Perjalanan Dinas Luar Daerah Kelurahan x 1 Kali Biaya perjalanan dinas kelurahan 1 org x 1 kali Biaya perjalanan dinas PKK Kelurahan 1 org x 1 kali $1 \text{ OK} \times 0,00 = 0,00$ Perjalanan Dinas Luar Daerah $1 \text{ Paket} \times 0,00 = 0,00$ $1 \text{ Paket} \times 15.800.000,00 = 15.800.000,00$ $0 \text{ paket} \times 15.800.000,00 = 0,00$ Biaya perjalanan Dinas $1 \text{ Paket} \times 0,00 = 0,00$ Dalam Rangka Study Banding Kepala Luar Daerah 1 kali $1 \text{ Paket} \times 15.000.000,00 = 15.000.000,00$ Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	8.345.000,00	0,00	(8.345.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	8.345.000,00	0,00	(8.345.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.231.919.900,00	1.336.182.700,00	(2.895.737.200,00)	(68,43)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	4.231.919.900,00	1.336.182.700,00	(2.895.737.200,00)	(68,43)	Belanja Barang Yang akan di Serahkan Kemasyarakat Belanja Barang Rumah Tidak Layak Huni ( RTLH ) Penataan Jalan Lingkungan $1 \text{ Paket} \times 120.000.000,00 = 120.000.000,00$ Biaya Perencanaan $1 \text{ Paket} \times 6.000.000,00 = 6.000.000,00$ Biaya Pengawasan $1 \text{ Paket} \times 3.600.000,00 = 3.600.000,00$ Pembuatan Sekenam 1 Buah $2 \text{ unit} \times 12.000.000,00 = 24.000.000,00$ Pembelian Hadiah dalam rangka kegiatan peringatan HUT RI Pengadaan Kursi Plastik untuk Posyandu 8 Tempat $1 \text{ ls} \times 12.300.000,00 = 12.300.000,00$ Kegiatan Pelatihan Pemampatan Limbah Plastik Menjadi Karangan Bunga Kegiatan Pelatihan Tata Rias Pengantin Kegiatan Pelatihan Tata Boga Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang x 6 Bulan $6 \text{ OB} \times 150.000,00 = 900.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Orang x 6 Bulan 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 Pelatihan dan Seleksi Peserta STQ 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pembelian Perlengkapan TPQ di 6 Lingkungan Pembelian Sembako 1 Paket x 27.140.000,00 = 27.140.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 5 Unit x 30.000.000,00 = 150.000.000,00 Belanja Barang yang Akan diserahkan Kepada Masyarakat (RTLH) Drainase RT 03 Lingkungan Gelondong dan RT.03 Lingkungan Harapan Baru Biaya Perencanaan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pengawas 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Penataan Lingkungan Harapan Baru 1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 5.800.000,00 = 5.800.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 3.480.000,00 = 3.480.000,00 Belanja Barang Stimulan Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) 5 paket x 0,00 = 0,00 Biaya Pengawasan RTLH 5 paket x 0,00 = 0,00 Penataan Jalan Lingkungan kwang Rundun Timur Kelurahan Gonjak Biaya Perencanaan Biaya Pengawasan Rehab Rumah Tidak Layak Huni Pengadaan Hadiah Jalan Sehat Hut Kelurahan 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Pengadaan Sekenem Tempat Posyandu 6 Paket x 12.000.000,00 = 72.000.000,00 PPHP 6 Ob x 150.000,00 = 900.000,00 PPBJ 6 Ob x 150.000,00 = 900.000,00 Pengadaan Alat-Alat Mengaji dan Karpet Sajadah 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Makana Sehat Anak Posyandu 6 Posyandu x 12 Bln 72 Ob x 250.000,00 = 18.000.000,00 Pengadaan Baju Karang Taruna 40 Buah 40 Buah x 85.000,00 = 3.400.000,00 Pengadaan Plang kelurahan 4 Buah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Plang RT 52 Buah Pengadaan Plang Posyandu 6 Buah pengadaan kelengkapan Kebersihan 10 orang 10 Paket x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sosialisasi Bahayanya pergaulan Bebas Dan Menikah Usia Dini Pembelian Tong sampah 20 Buah Pengadaan lampu Penerangan Jalan Lingkungan 25 Buah x 600.000,00 = 15.000.000,00 Pemasangan Drenase Pengadaan Sound sistem Untuk karang taruna 1 paket x 8.670.000,00 = 8.670.000,00 Pengadaan Tong air Untuk Polindes Pembelian Hadiah Dalam Rangka Lomba keagamaan (maulid, isro,mi'raj) 6 ingkungan 6 Paket x 0,00 = 0,00 Penataan jalan Lingkungan salbi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Biaya perencanaan 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Pengawasan RLTH 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pengadaan Bansos Untuk lasia Pembelian Sembako Pengadaan Ember Cuci Tangan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Hadiah Lomba Hari-hari Besar Kelurahan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Proyektor Kelurahan Pengadaan Sembako untuk Masyarakat yang Isolasi COVID-19 dan Masyarakat Kurang Mampu 1 Paket x 29.238.000,00 = 29.238.000,00 Belanja Barang Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) 5 Unit x 0,00 = 0,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 0,00 = 0,00 Kondisi Rusak Berat (SWAKELOLA) 1 unit x 0,00 = 0,00 Kondisi Rusak Sedang (SWAKELOLA) 1 unit x 0,00 = 0,00 Kondisi Rusak Ringan (SWAKELOLA) 8 unit x 0,00 = 0,00 Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Karang Taruna Kelurahan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Penataan Jalan Lingkungan di Wilayah Kelurahan Praya



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya perencanaan 1 paket x 0,00 = 0,00 Biaya Pengawasan 1 paket x 0,00 = 0,00 - Belanja Pakaian Seragam BKK 14 Steal x 500.000,00 = 7.000.000,00 Penataan Lingkungan Kelurahan 1 paket x 0,00 = 0,00 Rabat Jalan Lingkungan Tiwu Asem 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Rabat Jalan RT.006 Lingkrangah. 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Rabat jalan RT.001 Lingkrangah 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Rabat jalan RT.007 Lingkrangah 1 Paket x 51.504.680,00 = 51.504.680,00 Rabat Jalan dan perbaikan Talut RT.009 Lingk. Wakul 1 Paket x 56.000.000,00 = 56.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 13.750.000,00 = 13.750.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 Hadiah Lombok Hut Lombok Tengah dan 17 Agustus 2020 bansos PHBI Masing-masing lingkungan Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Polindes Kelurahan 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembuatan Drainase di Wilayah Kelurahan Praya 1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 0,00 = 0,00 - Pengadaan Seragam PKK Kelurahan 25 steal x 250.000,00 = 6.250.000,00 Biaya Perencanaan 1 paket x 0,00 = 0,00 Biaya Pengawasan 1 paket x 0,00 = 0,00 Rehap Talut RT.001 Lingkrangah Tiwu Asem 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perbaikan Pavin blok Lingkungan Renteng 1 Paket x 0,00 = 0,00 Pembuatan Talut RT.002 Lingkrangah Gerintuk 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penataan Jalan Lingkungan 1 Paket x 76.000.000,00 = 76.000.000,00 Perbaikan Drainase 1 paket x 74.007.200,00 = 74.007.200,00 Belanja Barang yang akan diserahkan kepada BKK Seragam BKK Kelurahan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Seragam BKK 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja pengadaan Komposter pengolah sampah organik 0 unit x 1.000.000,00 = 0,00 pengadaan HT untuk keperluan BKK 25 Unit x 1.379.000,00 = 34.475.000,00 Perencanaan perkegiatan 1 paket x 4.864.800,00 = 4.864.800,00 Pengawasan perkegiatan 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Seragam Ketua Karang Taruna x 1 org 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Seragam Wakil Ketua Karang Taruna x 1 org 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Seragam Sekertaris x 1 org 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Seragam Bendahara Karang Taruna x 1 org 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Seragam Devisi x 5 org 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 1 paket x 0,00 = 0,00 90 Buah x 69.000,00 = 6.210.000,00 Honorarium PjPHP 1 orang x 6 kali 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 belanja Hadiah Kegiatan Karang Taruna Untuk Perlombaan HUT RI 1 Paket x 0,00 = 0,00 Belanja Hadiah Kegiatan Karang Taruna Untuk Hari Besar Islam (PHBI) 1 Paket x 13.719.000,00 = 13.719.000,00 Biaya Perencanaan 1 paket x 0,00 = 0,00 Biaya Pengawasan 1 paket x 0,00 = 0,00 9 Buah x 0,00 = 0,00 paket sembako masyarakat dampak Covid 19 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Paket Sembako 170 Orang 170 Paket x 80.000,00 = 13.600.000,00 Pengadaan Gapura Pembatas Antar Lingkungan 7 buah 0 buah x 4.000.000,00 = 0,00 5 Buah x 0,00 = 0,00 Pengadaan Sekenem Posyandu 7 buah 2 buah x 12.672.600,00 = 25.345.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						112 Buah x 20.000,00 = 2.240.000,00 Belanja Barang Tanaman obat untuk kegiatan PKK 1,000 Pohon x 0,00 = 0,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan (PjPHP) Honor PjPHP 1 orang x 6 kali 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja barang pembuatan pos keamanan belanja barang pembuatan pos keamanan 1 buah 1 paket x 5.388.820,00 = 5.388.820,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.955.609.600,00	1.556.857.400,00	(398.752.200,00)	(20,39)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	78.350.000,00	104.800.000,00	26.450.000,00	33,76	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.17.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	78.350.000,00	104.800.000,00	26.450.000,00	33,76	Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Lain-lain Pengadaan Motor Roda Tiga 1 Unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Roda tiga untuk oprasional penanganan covid 19 1 unit x 26.450.000,00 = 26.450.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor 1 Unit x 38.350.000,00 = 38.350.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	94.280.000,00	91.280.000,00	(3.000.000,00)	(3,18)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	94.280.000,00	91.280.000,00	(3.000.000,00)	(3,18)	Papan Visual Papan Data Informasi 2 buah 2 BUAH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan Absensi Kelurahan / Scener wajah 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan Mesin Absen Face scanner 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Genset 1 unit x 0,00 = 0,00 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Face Scanner (absensi wajah kelurahan) 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan SID 1 paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Pengadaan Fortable Power Sprayer 1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Tangki Sprayer elektrik 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan HandSprayer elektrik/ In Door 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 1 Set x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	216.000.000,00	109.500.000,00	(106.500.000,00)	(49,31)	mesin absensi Rekam wajah 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan White Board 1 Buah 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Pengadaan Face Scanner 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Mesin Absensi Face Scanner Absensi 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Modal pengadaan mesin absensi (face id) 1 buah x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	130.500.000,00	84.000.000,00	(46.500.000,00)	(35,63)	Pengadaan Meja dan Kursi Meja Rapat, 3 Unit 3 unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Meja Kantor Lurah 2 unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Kursi eselon IV , 1 Unit 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kursi tamu, 3 buah 3 buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 kursi tunggu pelayanan , 2 buah 2 buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pembelian Kursi Rapat 15 Buah x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Kasur 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Meja Komputer 1 Buah 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Kursi Kerja 4 Buah 4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00 Gordyn gordyn Kantor Kelurahan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Kursi Plastik 100 buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Pembelian Kursi Kantor Putar 6 Buah x 500.000,00 = 3.000.000,00 Taplak Meja Kantor Kelurahan Taplak Meja Rapat Kelurahan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Pembelian Meja Kerja 1/2 Biro 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 pengadaan terpal 5 buah untuk tanggap bencana kelurahan leneng 5 buah x 0,00 = 0,00 Kursi Rapat 15 bh x 500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Pengadaan Berugak 6 Buah x 0,00 = 0,00 pengadaan Meja rapat 1 Set 1 Set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Kursi Rapat Pengadaaan Kursi Rapat 50 Buah 50 Buah x 300.000,00 = 15.000.000,00 Kursi Kerja 5 Unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	15.000.000,00	5.500.000,00	(9.500.000,00)	(63,33)	Mesin Potong Rumput pengadaan mesin potong rumput gendong 1 unit x 0,00 = 0,00  Kipas Angin 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Kipas Angin 6 Buah 5 Buah x 500.000,00 = 2.500.000,00 pengadaan kipas angin 2 buah untuk kantor lurah leneng 2 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	67.500.000,00	20.000.000,00	(47.500.000,00)	(70,37)	AC Unit pengadaan AC unit untuk Kantor lurah leneng 1 unit 1 unit x 0,00 = 0,00  Sound System Sound system dan kelengkapannya,1 unit 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Televisi LED 1 Unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Televisi 1 unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Sound System Kelurahan 1 Unit 1 unit x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	107.000.000,00	91.650.000,00	(15.350.000,00)	(14,35)	Sound System Pengadaan Soundsytem 1 Paket x 0,00 = 0,00 pengadaan tandon 2000 liter 2 buah 1 buah x 0,00 = 0,00 pendaan tandon 1000 liter 2 buah 1 buah x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	60.250.000,00	53.950.000,00	(6.300.000,00)	(10,46)	P.C Unit/ Komputer PC dan Laptop Pengadaan Komputer/PC Kelurahan, 1 unit 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Laptop Kelurahan 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Laptop 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 - Pengadaan PC 1 unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Laptop 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan Laptop 1 Unit 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan Baterai Laptop 1 Buah x 750.000,00 = 750.000,00 pengadaan untuk penanggulangan Wabah Covid-19 Hand Sprayer 7 Buah x 500.000,00 = 3.500.000,00 Mesin Semprot 1 Buah x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 pengadaan Tandon 2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	44.450.000,00	35.400.000,00	(9.050.000,00)	(20,36)	Printer Pengadaan Printer 1 unit x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Printer Pengadaan Printer 2 Unit x 2.700.000,00 = 5.400.000,00 Pengadaan Printer (Mesin Pencetak Multifungsi Berwarna) ,1 unit 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 '- Pengadaan Printer 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja 1 set warles ruang rapat Kelurahan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Spiker Aktif 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Keyboard Laptop 3 Buah x 0,00 = 0,00 Pengadaan Menbot Laptop 1 Buah pengadaaan Printer 2 Unit 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	87.350.000,00	34.100.000,00	(53.250.000,00)	(60,96)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	26.850.000,00	1.600.000,00	(25.250.000,00)	(94,04)	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	12.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Meja satu biro 0 buah x 1.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Meja 1/2 biro 0 buah x 750.000,00 = 0,00</p> <p>Podium 0 buah x 2.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Meja Kerja Seklur 1/2 Biro 1 Buah x 1.600.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pengadaan Meja Kerja 5 Buah 5 Buah x 0,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	48.000.000,00	32.500.000,00	(15.500.000,00)	(32,29)	<p>Belanja Kursi Belanja Kursi kerja eselon IV, 3 buah x 1 kali 0 buah x 1.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Kursi kerja (Chitose), 10 buah x 1 kali 0 buah x 500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja kursi tunggu 0 buah x 1.500.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	7.100.000,00	1.600.000,00	(5.500.000,00)	(77,46)	<p>Lemari Arsip Lemari Arsip, ( besi ), 4 Unit 4 Unit x 5.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Pengadaan Lemari Perpustakaan Lemari Arsip 1 Unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan lemari arsip pejabat kelurahan 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pengadaan Lemari arsip 2 unit untuk kantor lurah leneng 1 Buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	7.100.000,00	1.600.000,00	(5.500.000,00)	(77,46)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	7.000.000,00	12.000.000,00	5.000.000,00	71,43	<p>Camera + Attachment Pengadaan Camera Digital 1 Buah x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Mic 4 Buah 4 Buah x 400.000,00 = 1.600.000,00</p>
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.32.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	7.000.000,00	12.000.000,00	5.000.000,00	71,43	<p>Belanja alat komunikasi dan elektronik Belanja HT untuk BKK 7 unit x 1.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja HT untuk Oprasional covid 19 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.348.529.600,00	1.101.927.400,00	(246.602.200,00)	(18,29)	
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	474.763.000,00	287.813.000,00	(186.950.000,00)	(39,38)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Rehabilitasi Atap Kantor Kelurahan Prapen 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Rehab Aula Kantor Lurah Panji Sari 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Rehab Atap Kantor Lurah Praya 1 Paket x 0,00 = 0,00 Pembangunan Rehap ringan Ruangan Pelayanan Kantor dan rehap atap aula kantor lurah 1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya Perencanaan 1 OK x 0,00 = 0,00 Biaya Pengawasan 1 OK x 0,00 = 0,00 Rehab Gedung Kantor lurah leneng 1 PAKET x 100.013.000,00 = 100.013.000,00 Konsultan Perencanaan Gedung Kantor lurah Leneng 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Konsultan Pengawas Gedung Kantor Lurah Leneng 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Perencanaan dan Pengawasan Biaya Perencanaan 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Belanja bahan Penataan Taman Halaman Kantor Lurah Renteng 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Penataan Halaman Kantor Penataan dalam kantor lurah 1 paket x 0,00 = 0,00 Biaya Perencanaan Dan Pengawasan Biaya Perencanaan 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 paket x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	873.766.600,00	814.114.400,00	(59.652.200,00)	(6,83)	Bangunan Tempat Kerja Lain-lain Pembangunan Gedung Kantor



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 orang x 6.250.000,00 = 6.250.000,00 Biaya Pengawasan 1 orang x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Rehab berat kantor lurah 22 x 12 meter x 1 Kelurahan 1 Paket x 173.290.000,00 = 173.290.000,00 Biaya perencanaan 1 Paket x 8.664.500,00 = 8.664.500,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 5.198.700,00 = 5.198.700,00 Pejabat pembuat komitmen 1 orang x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat pengadaan barang/jasa 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Rehab gedung Kantor, 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Biaya pengawasan 1 paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 orang x 6 kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 pembangunan posyandu 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Rehabilitasi Gedung kantor lurah semayan 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Rehabilitasi Gedung PKK kantor lurah semayan 1 Paket x 54.000.000,00 = 54.000.000,00 Penataan halaman kantor 1 Paket x 40.071.200,00 = 40.071.200,00 Konsultan perencana 1 Paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Konsultan pengawas 1 Paket x 5.940.000,00 = 5.940.000,00 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 biaya perencanaan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Honor Tim PPHP - Ketua 1 orang x 3 kali 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 - Sekretaris 1 orang x 3 kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 - Anggota 3 orang x 3 kali 9 OK x 200.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Tempat parkir kantor Lurah 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Rumah Singgah Forum Kemitraan Polisi Masyarakat (FKPM) Kelurahan Pengadaan Rumah Singgah FKPM 1 paket x 66.700.000,00 = 66.700.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.04 . 5.2.3.86.04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.05	<b>Penyelenggaraan Administrasi Kesejahteraan Rakyat Kecamatan</b>	136.305.000,00	80.085.000,00	(56.220.000,00)	(41,25)	Belanja Pengadaan Alat Olah Raga Meja Tennis Meja dan Kelengkapannya Belanja Meja Tennis Meja dan Kelengkapannya 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja peralatan lapangan olah raga bulu tangkis 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kantor camat praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.480.000,00	2.300.000,00	(3.180.000,00)	(58,03)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.480.000,00	2.300.000,00	(3.180.000,00)	(58,03)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.480.000,00	2.300.000,00	(3.180.000,00)	(58,03)	Honorarium Panitia Pelaksana MTQ Ketua 1 Org x 1 Kili 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris, 1 Org x 1 Kili 1 ok x 180.000,00 = 180.000,00 Anggota 12 Org x 1 Kali 12 ok x 160.000,00 = 1.920.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Fasilitas Lomba UKS Ketua 1 Org x 1 Kali 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kali 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 7 Org x 1 Kali 7 ok x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pembinaan Lomba Karang Taruna/Ormas/PSM/TSK Ketua 1 Org x 1 kli 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Org 1 kli 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 9 Org X 1 kli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 ok x 0,00 = 0,00 Honorarium Pembinaan Monitoring Pemuda Pelopor Ketua 1 Org x 1 kli 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 Org 1 kli 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 4 ORG X 1 kli 4 ok x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	130.825.000,00	77.785.000,00	(53.040.000,00)	(40,54)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dekorasi MTQ Spanduk MTQ 1 Buah ukuran 4 Meter 1 BH x 200.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	22.375.000,00	14.275.000,00	(8.100.000,00)	(36,20)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.075.000,00	7.075.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber MTQ Koordinator/Ketua Dewan Hakam, 1 Org x 1 Kali 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Dewan Hakam, 1 Org x 1 kali 1 OK x 475.000,00 = 475.000,00 Anggota Dewan Hakam, 10 Org x 1 Kali 10 OK x 450.000,00 = 4.500.000,00 Panitra, 4 Org x 1 kali 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	15.300.000,00	7.200.000,00	(8.100.000,00)	(52,94)	Transportasi Peserta stq Juara Kec. Ke Tingkat MTQ Kabupaten Official 3 Org x 6 Hari 18 OH x 50.000,00 = 900.000,00 Pelatih 3 Org x 6 Hari 18 OH x 50.000,00 = 900.000,00 Peserta 18 Org x 6 Hari 108 OH x 50.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Dokumentasi MTQ 60 LBR x 2.500,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy dan Penggandaan Keperluan STQ 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.500.000,00	2.500.000,00	(15.000.000,00)	(85,71)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System MTQ Belanja Sewa Sound System STQ 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	63.660.000,00	37.660.000,00	(26.000.000,00)	(40,84)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	63.660.000,00	37.660.000,00	(26.000.000,00)	(40,84)	Belanja makan dan minum rapat Pembelian Snack Pembukaan dan Penutupan 100 org x 2 kali 200 kotak x 10.000,00 = 2.000.000,00 Pembelian Makan Minum Dewan Hakam 20 org x 4 hari 80 kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00 Pembelian snack Peserta Lomba MTQ 100 org x 4 Hari 400 kotak x 10.000,00 = 4.000.000,00 Pembelian Makanan dan Minuman Panitia MTQ 17 org x 4 Hari 68 kotak x 45.000,00 = 3.060.000,00 Snack Rapat Persiapan pembinaan Lomba UKS 20 Org x 2 Kali 40 kotak x 0,00 = 0,00 Belanja Rapat Rutin PKK 30 org x 10 bulan 300 kotak x 0,00 = 0,00 Belanja Makan Minum Festival Bulan Pesona Mandalika 1 paket x 0,00 = 0,00 Belanja Makan Minum Tokoh Masyarakat dan Tokoh Agama Safari Ramadhan 1440 H Sekecamatan Praya 1 Paket x 0,00 = 0,00 Makan Minum Piket Satgas COVID-19 Kecamatan Praya 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Adat Daerah Kostum Panitia, Official dan Peserta STQ 60 ok x 300.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.440.000,00	0,00	(1.440.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.440.000,00	0,00	(1.440.000,00)	(100,00)	Dalam Rangka Mempfasilitasi dan Pembinaan Lomba UKS Tingkat Kecamatan Gol IV 2 org x 3 kli 6 ok x 0,00 = 0,00 Gol III 8 Org x 3 kli 24 ok x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	6.500.000,00	4.000.000,00	(2.500.000,00)	(38,46)	Gol II 4 Org x 3 kli 12 ok x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.05 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	6.500.000,00	4.000.000,00	(2.500.000,00)	(38,46)	Belanja Jasa Hadiah Uang / Barang Belanja Hadiah Untuk Juara Lomba MTQ 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Bahan Pembinaan Juara Lomba UKS Kecamatan 1 ls x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.05 . 28.06	<b>Pemberdayaan masyarakat wilayah kecamatan</b>	30.016.450,00	21.156.450,00	(8.860.000,00)	(29,52)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kantor camat praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.810.000,00	19.810.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.230.000,00	15.230.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.230.000,00	15.230.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Verifikasi APBDES 2018 Ketua 1 Org x 6 desa x 2 kli 12 ok x 160.000,00 = 1.920.000,00 Sekretaris, 1 Org x 6 desa x 2 kli 12 ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota, 5 Org x 6 desa x 2 kli 60 ok x 140.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Tim Pembina Lomba Desa/Kel Tingkat Kec,Kab dan Prov Ketua 1 Org x 2 kali 2 ok x 180.000,00 = 360.000,00 Sekretaris 1 Org x 2 kali 2 ok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 8 Org x 2 kali 16 ok x 150.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.580.000,00	4.580.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.580.000,00	4.580.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Verifikasi APBDES 2020 Anggota, 1 Org x 6 desa x 2 kli 12 ok x 140.000,00 = 1.680.000,00 Insentif Tim Pembinaan Posyandu Tingkat Kecamatan Pembina 1 org x 2 kli 2 ok x 175.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 org x 2 kli 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 org x 2 kli 2 ok x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota 10 org x 2 kli 20 ok x 100.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.206.450,00	1.346.450,00	(8.860.000,00)	(86,81)	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	129.000,00	129.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	129.000,00	129.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan bakar Minyak/gas Premium Verifikasi APBDES 20 Liter x 1 kli 20 liter x 6.450,00 = 129.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	177.450,00	177.450,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	177.450,00	177.450,00	0,00	0,00	Foto Copy Keperluan Lomba Desa/Kel. di Tingkat Kec 1 paket x 177.450,00 = 177.450,00
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.280.000,00	1.040.000,00	(4.240.000,00)	(80,30)	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.280.000,00	1.040.000,00	(4.240.000,00)	(80,30)	Belanja Makan Minum Tim Persiapan Pembinaan Posyandu Tingkat Kecamatan Belanja Makan Minum Tim Persiapan Pembinaan Posyandu Tingkat Kecamatan 26 org x 1 kli 26 Kotak x 40.000,00 = 1.040.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.620.000,00	0,00	(4.620.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.620.000,00	0,00	(4.620.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07	<b>Pemeliharaan Keamanan dan Kantrantibmas Wilayah Kecamatan</b>	64.135.000,00	29.200.000,00	(34.935.000,00)	(54,47)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kantor camat praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	42.250.000,00	29.200.000,00	(13.050.000,00)	(30,89)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.950.000,00	13.900.000,00	(13.050.000,00)	(48,42)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.950.000,00	13.900.000,00	(13.050.000,00)	(48,42)	Honorarium Tim Penanganan Pengaduan Masyarakat Patroli Terpadu Ketua 1 org x 10 bulan 10 ob x 180.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 org x 10 bulan 10 ob x 160.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 7 org x 10 bulan 70 ob x 150.000,00 = 10.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.300.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Patroli Keamanan/Ketertiban Ketua 1 org x 6 Kli 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 org x kli 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 12 org x 6 kli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						72 ok x 175.000,00 = 12.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.885.000,00	0,00	(14.885.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.100.000,00	0,00	(7.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.350.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.750.000,00	0,00	(5.750.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.785.000,00	0,00	(7.785.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.785.000,00	0,00	(7.785.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.3.32.05	Alat Komunikasi					
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.3.32.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.05 . 28.07 . 5.2.3.32.05	Alat Komunikasi Radio UHF					
4.01 . 4.01.05 . 28.08	<b>Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Kecamatan</b>	17.160.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.410.000,00	3.410.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.410.000,00	3.410.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.410.000,00	3.410.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Penyelenggara Kegiatan Musrenbang Kecamatan Ketua 1 org x 2 kali 2 ok x 180.000,00 = 360.000,00 Sekretaris 1 Org x 2 Kali 2 ok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 9 org x 2 kali 18 ok x 150.000,00 = 2.700.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Uang atau Transport Peserta Non PNS Transport Peserta Musrenbang Kec 150 org x 1 kli 150 ok x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Dokumentasi Musrenbang Kecamatan 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan /Foto Copy Bahan dan Hasil Musrenbang Kec.

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	1 ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan minum Rapat Belanja Makan minum Rapat Musrenbang Kec.150 Org x 1 Kali 150 Kotak x 45.000,00 = 6.750.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.10	<b>Penyelenggaraan Administrasi Pemerintah Kecamatan</b>	5.020.000,00	5.020.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.020.000,00	5.020.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.020.000,00	5.020.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.05 . 28.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.020.000,00	5.020.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembinaan Administrasi Pemerintah Desa/Kelurahan Ketua 1 Org x 4 Hri x 15 desa/kel 4 oh x 180.000,00 = 720.000,00 Sekretaris 1 org x 4 Hri x 15 desa/kel 4 oh x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 6 Org x 4 Hri x 15 dsa/kel 24 oh x 150.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.11	<b>Pembinaan Pemerintahan Desa dan Kelurahan</b>	28.200.000,00	4.000.000,00	(24.200.000,00)	(85,82)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kantor camat praya</b>
4.01 . 4.01.05 . 28.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.200.000,00	4.000.000,00	(24.200.000,00)	(85,82)	
4.01 . 4.01.05 . 28.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.200.000,00	4.000.000,00	(24.200.000,00)	(85,82)	
4.01 . 4.01.05 . 28.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.200.000,00	4.000.000,00	(24.200.000,00)	(85,82)	Honorarium Tim Pembinaan Persiapan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Lingkungan Ketua 1 Org x 3 hari 3 oh x 175.000,00 = 525.000,00 Sekretaris 1 org x 3 Hari 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 3 Org x 3 Hari 9 oh x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Pelaksanaan Pemekaran Wilayah Lingkungan Ketua 1 Org x 2 HRI 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 org x 2 Hri 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 8 Org x 2 Hri 10 oh x 125.000,00 = 1.250.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.12	<b>Penyelenggaraan Administrasi Pelayanan Umum</b>	28.400.000,00	22.280.000,00	(6.120.000,00)	(21,55)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Praya</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.05 . 28.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.400.000,00	22.280.000,00	(6.120.000,00)	(21,55)	Honorarium Tim Pelayanan Terpadu (Paten) Penanggung Jawab, 1 Org x 10 bulan 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Penanggung Jawab Sekretaris, 1 Org x 10 bulan 10 ob x 180.000,00 = 1.800.000,00 Penanggung Jawab Tehnis, 1 Org x 10 bulan 10 ob x 170.000,00 = 1.700.000,00 Petugas Penerima Berkas , 1 Org x 10 bulan 10 ob x 140.000,00 = 1.400.000,00 Petugas Informasi dan Pengaduan Berkas, 1 Org x 10 Bulan 10 ob x 140.000,00 = 1.400.000,00 Survey lapangan, 1 Org x 10 Bulan 10 ob x 150.000,00 = 1.500.000,00 Operator Proses Penerbitan Izin dan Rekomendasi, 1 Org x 10 Bulan 10 ob x 140.000,00 = 1.400.000,00 Honorarium Tim Surve Lapangan Ketua 1 org x 2 kli 2 ok x 175.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 org x 2 kli 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 5 org x 2 kli 10 ok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Intensifikasi dan Ekstensifikasi PBB Kecamatan Ketua 1 org x 6 bulan 6 bulan x 170.000,00 = 1.020.000,00 Sekretaris 1 org x 6 bulan 6 bulan x 160.000,00 = 960.000,00 Anggota 8 org x 6 bulan 48 bulan x 150.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.05 . 28.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.400.000,00	22.280.000,00	(6.120.000,00)	(21,55)	
4.01 . 4.01.05 . 28.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.400.000,00	22.280.000,00	(6.120.000,00)	(21,55)	
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(18.830.793.219,00)	(15.007.324.756,25)	3.823.468.462,75	(20,30)	

Praya, 6 July 2020  
**BUPATI LOMBOK TENGAH**

**H. MOH. SUHAILI FT**